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ZA SKUPNOST BREZ NASILJA.
Skupaj ustvarjamo varno,

vključujočo in pravično družbo.

Bela pentlja je simbol zavezanosti k nenasilju,
in ustvarjanju varnega ter vključujočega
okolja za vse.
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PREDSTAVITEV DRUŠTVA ZA NENASILNO KOMUNIKACIJO

DRUŠTVO ZA NENASILNO KOMUNIKACIJO 

je nevladna, neprofitna in humanitarna organizacija, ki se ukvarja s
preprečevanjem in ustavljanjem nasilja v družini in družbi ter širjenjem principov
nenasilne komunikacije. Nasilje razumemo kot težavo celotne družbe in
odgovornost tistih, ki nasilje povzročajo, zato smo si že ob ustanovitvi leta 1996
zadale_i tri glavne naloge:

zmanjševati toleranco do nasilja v družbi,
pomagati osebam, ki doživljajo nasilje,
nuditi programe osebam, ki povzročajo nasilje, da spremenijo svoje vedenje.

OSNOVNA NAČELA DRUŠTVA ZA NENASILNO KOMUNIKACIJO 

Dolžnost vseh je preprečevati nasilje in delovati v smeri povečevanja varnosti
žrtev.
Preprečevanje nasilja razumemo kot skupno družbeno odgovornost. Varnost žrtev in otrok je
vedno na prvem mestu, zato v vseh programih izhajamo iz ocene ogroženosti ter krepitve
zaščitnih dejavnikov. Posebno pozornost namenjamo medinstitucionalnemu sodelovanju, saj lahko
le usklajen odziv zagotavlja učinkovito zaščito žrtev.

Za nasilje je odgovorna izključno oseba, ki nasilje povzroča.
Nasilje razumemo kot zavestno izbiro vedenja, za katero je odgovorna oseba, ki ga povzroča.
Odgovornosti ne prenašamo na žrtev ali okoliščine. V programih za povzročitelje nasilja dosledno
vztrajamo pri prevzemanju odgovornosti ter spremembi vedenjskih vzorcev.

Nasilje je naučeno vedenje.
Ker je nasilje naučeno vedenje, ga je mogoče tudi spreminjati. V programih za žrtve krepimo
občutek varnosti in moči, v programih za povzročitelje pa razvijamo veščine nenasilnega
ravnanja, regulacije čustev in odgovorne komunikacije. Sprememba naučenih vedenj je proces, ki
zahteva strokovno podporo in jasno postavljene meje.
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DRUŠTVO ZASTOPA

Programe in projekte Društva za nenasilno komunikacijo načrtujemo in izvajamo
zaposlene in zaposleni na društvu ter prostovoljke in prostovoljci. Vse_i smo
usposobljene_i za delo na področju nasilja in se ves čas dodatno izobražujemo.

Predsednica društva:

Katarina Zabukovec Kerin 

Upravni odbor-kolegij: 

Barbara Kokot
Klavdija Aničić 
Katarina Košir Prosen 
Katarina Zabukovec Kerin 
Tanja Hrovat Svetičič 
Uroš Gradišar 

Nadzorni odbor: 

Anita Jerina
Irena Osterc
Katja Kavšek

Disciplinska komisija: 

Nina Dolinšek
Silvana Česnik
Pascal Brlečič
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NAJVIDNEJŠI DOSEŽKI V LETU 2025

Soorganizacija 4. Nacionalne konference ob Mednarodnem dnevu boja
proti nasilju nad ženskami, 5. 11. 2025, Kongresni center Brdo.

Prenova programa za delo s povzročitelji nasilja.

Uspešno sodelovanje z inšpekcijo pri problematiki dela v
Kriznem centru za mlade v Ljubljani.

Odlična koordinacija, sodelovanje in delo vseh sodelavk v varni
hiši ob umiranju in smrti uporabnice z otrokoma. 

Predstavitev predlogov sprememb stanovanjskega zakona v
Državnem zboru. julij 2025.

Priprava senčnega poročila za GREVIO.

Uspešna vpeljava Ragica 2.0., izboljšanega programa za bazo podatkov.  

Uspešna vpeljava Microsofta 365, ki združuje več programov za delo,
komunikacijo in shranjevanje datotek v oblaku.

Nadaljevali in izboljšali smo delo z Impact vprašalniki. 

Izobrazili smo se o novem orodju za ocenjevanje ogroženosti,
Dash, in ga začeli uporabljati. 

Pridobitev projekta za izvedbo kontinuiranih delavnic na treh šolah.



Objava z največ ogledi na Facebook profilu društva v letu
2025 (17.106 ogledov).

Objave v letu 2025 na socialnih omrežjih
Društva za nenasilno komunikacijo. 



1.  PROGRAM POTI IZ NASILJA

1. INDIVIDUALNA POMOČ LJUDEM, KI DOŽIVLJAJO NASILJE

KOMU JE PROGRAM NAMENJEN IN KAKŠEN JE BIL NJEGOV OBSEG V LETU
2025?
Program je namenjen odraslim osebam z izkušnjo nasilja v partnerskih, družinskih
ali drugih odnosih. Svetovanja potekajo individualno - v živo v prostorih društva v
Ljubljani in v Kopru ter po telefonu, elektronski pošti ter s pomočjo aplikacij za
komunikacijo na daljavo, kar omogoča večjo dostopnost tudi osebam iz
oddaljenih krajev in tistim, ki bi sicer težje prišli_e osebno.
Uporabnicam_kom nudimo individualno podporo, zagovorništvo, spremstvo na
institucije ter pomoč pri pravnih postopkih. Program je usmerjen v povečanje
varnosti, razumevanje dinamike nasilja ter krepitev moči oseb, ki so doživele ali
doživljajo nasilje.

V letu 2025 je bilo v program vključenih 518 uporabnic_kov, od tega 118
kontinuirano in 400 občasno.

KATERE POTREBE IN IZZIVI UPORABNIC_KOV SO BILI V LETU 2025 NAJBOLJ
IZRAZITI?

Pogoste kadrovske menjave na centrih za socialno delo in posledično slabši
prenos informacij o situaciji uporabnic_kov ter naraščanje nezaupanja
uporabnic_kov v delovanje institucij.
Izraženih več potreb po spremstvu uporabnic na institucije in v različne
postopke, ki tečejo zaradi nasilja.
Dolgotrajni postopki na sodiščih. 

I. PROGRAMI ZA OSEBE Z IZKUŠNJO NASILJA

518
vključenih uporabnic_kov
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KAJ JE ZAZNAMOVALO LETO 2025?

Dolgotrajna bolniška odsotnost 2 sodelavk.
Odhod sodelavke, ki je nadomeščala sodelavko na starševskem dopustu ter
njena vrnitev s starševskega dopusta in s tem posledično uvajanje v delo.
Potrebe po vključitvi uporabnic_kov so nemalokrat presegale kadrovske
kapacitete.

1.2. INDIVIDUALNA POMOČ OTROKOM IN MLADIM 

KOMU JE PROGRAM NAMENJEN IN KAKŠEN JE BIL NJEGOV OBSEG V LETU
2025?

Program je namenjen otrokom in mladim z izkušnjo nasilja ter njihovim staršem ali
skrbnikom. Delo poteka kot individualno svetovanje z otroki in mladimi ter kot
druženje prostovoljk_cev z otroki z izkušnjo nasilja. Individualna svetovanja
potekajo v prostorih društva v Ljubljani in Kopru, druženja pa v večini primerov v
prostorih vrtca ali šole, ki jo otrok obiskuje. Prostovoljke_ci so pred začetkom
izvajanja druženj deležni uvodnega usposabljanja za prostovoljno delo, potem
pa rednih intervizij s koordinatorko programa. Program vključuje svetovalne
pogovore, podporo pri razumevanju in predelovanju izkušenj nasilja ter krepitev
varnih odnosov z nevtralno odraslo osebo. Poseben poudarek je na vzpostavitvi
varnega in zaupnega odnosa, kjer ima otrok dovolj prostora, da izrazi svoje
stiske, strahove, ter situacije v okolju, kjer se počuti prijetno in sprejeto.
Svetovanja s starši so namenjena krepitvi starševskih kompetenc in učenja znanj
in veščin ustreznega odzivanja v različnih situacijah v odnosu z otroki. 

V letu 2025 je bilo v program vključenih 366 uporabnic_kov, od tega 103
kontinuirano in 233 občasno.

KATERE POTREBE IN IZZIVI UPORABNIC_KOV SO BILI V LETU 2025 NAJBOLJ
IZRAZITI?

Večja potreba po vključitvi otrok in mladih, ki doživljajo stiske zaradi nasilja,
ki so ga doživeli, in večja potreba po vključitvi sorojencev. 
Izražena večja potreba s strani vzgojnih zavodov, stanovanjskih skupin in šol
po vključitvi otrok in mladih zaradi njihovega neprimernega vedenja.
Izražena večja potreba po vključitvi staršev v svetovalni proces.

366
vključenih uporabnic_kov
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KAJ JE ZAZNAMOVALO LETO 2025?

Daljša bolniška odsotnost dveh sodelavk.
Izražene potrebe po vključitvi otrok, mladih in staršev presega kadrovske
kapacitete.

2. SVETOVALNICA ZA ŽRTVE SPOLNEGA NASILJA

KOMU JE PROGRAM NAMENJEN IN KAKŠEN JE BIL OBSEG DELA?

Svetovalnica je namenjena osebam, ki so doživele katerokoli obliko spolnega
nasilja. Uporabnicam_kom nudimo individualna svetovanja, pravno svetovanje
ter socialno zagovorništvo in spremstvo na institucije. Ob tem zagotavljamo
psihosocialno podporo pri soočanju s posledicami nasilja, krepitvi osebne moči
ter načrtovanju varnih življenjskih sprememb. Osnovni cilj programa je zagotoviti
varnost, podporo in pravno zaščito za žrtve spolnega nasilja, ki so starejše od 14
let. 

V letu 2025 je bilo v program vključenih 321 uporabnic_kov, od tega 72
kontinuirano in 249 občasno.

KATERE POTREBE UPORABNIC_KOV SO BILE NAJBOLJ IZRAZITE?

Želja, da bi uspele pozabiti ali ignorirati izkušnjo spolnega nasilja in da bi se
nadaljevalo življenje iz časa pred to izkušnjo.
Zadržki pred prijavo nasilja in sodnimi postopki, predvsem zaradi strahu pred
maščevanjem povzročitelja in morebitnim obsojanjem s strani najbližjih iz
socialne mreže.
Kompleksne posledice spolnega nasilja in manko psihoterapevtske pomoči.
Žrtve spolnega nasilja potrebujejo različne možnosti pomoči, ki temeljijo na
znanjih travma-informiranega pristopa (specializirana skupina, neformalna
druženja …).

321
vključenih uporabnic_kov
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KAJ JE ZAZNAMOVALO LETO 2025?

Ponovno smo ugotavljali, da v Sloveniji ne deluje sistem zaščite za otroke, pri
katerih se izkaže sum spolne zlorabe.
Žrtve spolnega nasilja si skušajo pomoč zagotoviti tudi s pomočjo orodij
umetne inteligence.
Prav tako je nekaj žrtev, do katerih je bil spolno nasilen isti povzročitelj, s
skupnim sodelovanjem iskalo možnosti za varno zaščito sebe in za
preprečevanje nadaljevanja nasilja s strani povzročitelja do njih in drugih
potencialnih žrtev.

3.PROGRAM VARNE HIŠE IN VARNE NAMESTITVE ZA ŽENSKE IN
OTROKE, ŽRTVE NASILJA

KOMU JE PROGRAM NAMENJEN IN KAKŠEN JE BIL OBSEG DELA?

Program je namenjen ženskam in otrokom, ki zaradi nasilja potrebujejo takojšnjo
zaščito, varno namestitev ter strokovno podporo pri urejanju življenjske situacije.
V okviru programa zagotavljamo varno bivanje, strokovno podporo ter pomoč pri
urejanju pravnih, socialnih in drugih življenjskih vprašanj. Cilj programa je
povečanje varnosti, stabilizacija življenjskih razmer ter dolgoročna ureditev
bivanjskih in drugih življenjskih okoliščin.

Program omogoča umik iz nasilnega okolja ter podporo pri načrtovanju varnega
in samostojnega življenja. Že od odprtja prve Varne hiše leta 2004, program
predstavlja pomemben del sistema pomoči najbolj ogroženim ženskam in
otrokom, žrtvam nasilja.

V letu 2025 je bilo v program vključenih 403 uporabnic (366 žensk, 37 otrok), od
tega 65 kontinuirano in 338 občasno.

403
vključenih uporabnic_kov
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KATERE POTREBE UPORABNIC_KOV SO BILE NAJBOLJ IZRAZITE?

 Urejanje statusnih razmerij za tujke.
Težave z dolgotrajnimi postopki in neprepoznavanjem ter minimaliziranjem
nasilja pri strokovnih službah (CSD, sodišča).
Otežen dostop do pravic iz javnih sredstev zaradi počasnosti in neodzivnosti
institucij.
Stiki pod nadzorom.
Potreba po intenzivnem sodelovanju z različnimi institucijami ter
zagovorništvo v korist uporabnic.
Izzivi povezani z vzgojno nemočjo.

KAJ JE ZAZNAMOVALO LETO 2025? 

Smrt uporabnice in reševanje življenjske situacije njenih otrok.
Večje število uporabnic z več otroki in izzivi z vzgojno nemočjo.
Povečano število kriznih intervencij v času dežurstva.
Delo na sistemskih spremembah (stanovanjska problematika, prešolanje,
nameščanje Rominj …).
Program Ragic, ki ga uporabljamo za vodenje časovnih poročil in zapisov
dela z uporabnicami, nam olajšuje delo; v letu 2025 smo ga še nadgrajevali
in prilagajali našim potrebam.
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Objava z največ všečki na Facebook profilu društva v letu
2025 (400 všečkov).

Objave v letu 2025 na socialnih omrežjih
Društva za nenasilno komunikacijo. 



II. PROGRAMI ZA OSEBE, KI POVZROČAJO NASILJE

2. POTI IZ NASILJA

2.1. TRENING SOCIALNIH VEŠČIN ZA OSEBE, KI POVZROČAJO
NASILJE

2.1.1. TRENING SOCIALNIH VEŠČIN ZA OSEBE, KI POVZROČAJO
NASILJE (TSV)

KOMU JE PROGRAM NAMENJEN IN KAKŠEN JE BIL OBSEG DELA?

Program je namenjen osebam, ki povzročajo nasilje v partnerskih ali družinskih
odnosih. Skupinski program Trening socialnih veščin za nasilje nad ženskami je
namenjen moškim, traja eno leto in obsega 24 tematsko strukturiranih srečanj. 
Cilj programa je povečanje varnosti oseb, ki so doživele nasilje, ter spodbujanje
povzročiteljev k prevzemanju odgovornosti za svoja dejanja. Program je usmerjen
v prepoznavanje in spreminjanje nasilnih vzorcev vedenja, razvijanje nenasilne
komunikacije, konstruktivnega reševanja konfliktov ter krepitvi čustvene
pismenosti.

V letu 2025 je bilo v program vključenih 689 uporabnic_kov, od tega 189
kontinuirano in 500 občasno.

KATERE POTREBE UPORABNIC_KOV SO BILE NAJBOLJ IZRAZITE?

V letu 2025 je bilo napotenih več uporabnikov, ki za sporazumevanje ne
uporabljajo slovenskega jezika. Poleg tega je bilo napotenih tudi več tujcev,
ki ne govorijo niti slovenskega jezika niti enega od jezikov bivše Socialistične
federativne republike Jugoslavije. Zato se pojavljajo vprašanja in izzivi pri
odločanju, kako, na kakšen način in če sploh vključiti uporabnika v program. 
Nekaj uporabnikov se programa ni udeležilo, ker je kot razlog navajalo
nerazumevanje delodajalca.
Na območju Celja, Novega mesta in Radovljice se kaže potreba po izvajanju
programa treninga starševskih veščin.
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vključenih uporabnic_kov



KAJ JE ZAZNAMOVALO LETO 2025?

V skladu z evropskimi standardi, ki predvidevajo vključevanje elementov
učenja sovodenja, se je začela izvajati pilotna skupina s sovodenjem.
Vpeljevanje orodja Dash za ocenjevanje ogroženosti in ponovitvene
nevarnosti ter pisanje poročil.
Oblikovali smo nove kriterije za sprejem uporabnikov v program in jih začeli
implementirati.
Odhod sodelavke na porodniški dopust in prihod dveh novih sodelavk.
Vpeljevanje evalvacije programa z ordjem Impact.
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2.1.2. TRENING STARŠEVSKIH VEŠČIN

KOMU JE PROGRAM NAMENJEN IN KAKŠEN JE BIL OBSEG DELA?

Program je namenjen staršem, ki pri vzgoji uporabljajo nasilne ali neustrezne
vzorce ravnanja. Osredotoča se na razvijanje nenasilnih vzgojnih pristopov,
regulacijo čustev ter razumevanje potreb otrok. Izvaja se v obliki 24 strukturiranih
srečanj. Kadar posameznik_ca ni primeren_na za skupinsko delo, program
poteka individualno, vsebinsko pa ostaja enak. Vsebina programa je usmerjena v
učenje nenasilnih vzgojnih pristopov, krepitvi starševskih kompetenc, povečanje
varnosti otrok ter izboljšanje kakovosti družinskih odnosov.

V letu 2025 je bilo v program vključenih 233 uporabnic_kov, od tega 35
kontinuirano in 198 občasno.

KATERE POTREBE UPORABNIC_KOV SO BILE NAJBOLJ IZRAZITE?

V postopkih dodelitve skrbništva sodišče pogosto napoti oba starša v
program trening starševskih veščin (TStV), čeprav je bilo nasilje tudi nad
gospo.
Uporabnice, ki so vključene v program za povzročitelje nasilja, večkrat
potrebujejo tudi svetovanje in vključitev v programe za žrtve nasilja.
Potreba po prepoznavanju povzročiteljev nasilja nad ženskami in ženskami
žrtvami nasilja s strani sedanjih oz. bivših partnerjev. Povzročitelje nasilja se
usmeri v program trening socialnih veščin (TSV).
V program se vključujejo tudi uporabniki, ki imajo otroke s posebnimi
potrebami, vendar je program trenutno zasnovan predvsem za starše otrok
brez posebnih obravnav.

233
vključenih uporabnic_kov
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2.1.3. INDIVIDUALNO DELO Z LJUDMI, KI POVZROČAJO NASILJE 

KOMU JE PROGRAM NAMENJEN IN KAKŠEN JE BIL OBSEG DELA?

Program je namenjen osebam, ki povzročajo nasilje in želijo spremeniti svoje
vedenje ter prevzeti odgovornost za svoja dejanja.  Vključijo se lahko osebe,
napotene s strani institucij, kot tudi posameznice_ki, ki se za vključitev odločijo
samostojno. Program je primeren tudi za osebe, ki so že zaključile skupinski
program, ter za mladostnike_ce in starše, ki uporabljajo nasilne vzgojne pristope.
Delo je usmerjeno v poglobljeno razumevanje vzorcev nasilja, prevzemanje
odgovornosti ter razvijanje ustreznejših načinov ravnanja. Svetovalni proces
poteka individualno, praviloma v živo, po potrebi tudi na daljavo. 
Temeljni cilj programa je povečanje varnosti oseb, ki doživljajo nasilje, ter
podpora posameznikom_cam pri dolgoročni spremembi nasilnega vedenja.

V letu 2025 je bilo v program vključenih 233 uporabnic_kov, od tega 74
kontinuirano in 159 občasno.

233
vključenih uporabnic_kov

KAJ JE ZAZNAMOVALO LETO 2025?

Čakalna vrsta za vključitev v program se je povečevala.
Tudi v programu treninga starševskih veščin (TStV), smo večkrat naredili več
kot le eno uvodno srečanje, predvsem v primerih, ko je bil sum nasilja nad
partnerkami.
Pri delu v skupini smo se soočali z izzivom iskanja ravnotežja med
uporabnicami in uporabniki, saj je bilo v eni od skupin izrazito neenakomerno
razmerje v korist uporabnikom. V takšnih skupinah večkrat pridejo do izraza
patriarhalna prepričanja, ki lahko negativno vplivajo na dinamiko skupine, še
posebej kadar so uporabnice tudi same žrtev nasilja.
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KATERE POTREBE UPORABNIC_KOV SO BILE NAJBOLJ IZRAZITE?

V program so večkrat napoteni uporabnice_ki z zmanjšanimi intelektualnimi
sposobnostmi ali drugimi posebnostmi, ki so razlog, da težje sledijo programu.
V teh primerih se uporabnike vključi v individualno obliko dela. Težava je, ker
smo v letu 2025 zaznali več takih primerov. Sem spadajo tudi uporabnice_ki z
migranstkim ozadjem in manjšine. Iz tega sledi potreba po prilagoditvi
skupinskih programov za takšno populacijo.

KAJ JE ZAZNAMOVALO LETO 2025?

Zaradi velikega povpraševanja in napotitev, smo odprli čakalno vrsto za
mladostnike in odrasle.
Bilo je več sodelovanja s centri za socialno delo glede vstopnih kriterijev za
vključitev v programe.



Objava z največ ogledi na Instagram profilu društva v letu
2025 (13.100 ogledov).

Objave v letu 2025 na socialnih omrežjih
Društva za nenasilno komunikacijo. 



III. DODATNE DEJAVNOSTI

LETNO POROČILO 2025   19

1.  PREDAVANJA, SEMINARJI IN DELAVNICE

Osveščanje o nasilju predstavlja eno izmed osrednjih področij delovanja društva.
Z večjo družbeno prepoznavnostjo problematike nasilja se hkrati povečuje
potreba po strokovno utemeljenem in odgovornem informiranju tako strokovne
kot širše javnosti. Sodelavke_ci Društva za nenasilno komunikacijo izvajamo
predavanja, seminarje in delavnice ter sodelujemo na strokovnih posvetih,
okroglih mizah in razpravah. 

Izobraževanja pripravljamo za strokovne delavke_ce različnih področij, ki se pri
svojem delu srečujejo z nasiljem, pa tudi za pedagoške delavke_ce, starše ter
druge skupine, ki delujejo v okoljih otrok in mladih.

V vsebinskem smislu se izobraževanja najpogosteje osredotočajo na razumevanje
dinamike nasilja, odgovornost povzročiteljev, varnost žrtev ter na principe
nenasilne komunikacije in konstruktivnega reševanja konfliktov. Posebno
pozornost namenjamo krepitvi strokovnih kompetenc za prepoznavanje nasilja
ter za ustrezno, varno in odgovorno odzivanje.

Vsebino in metodologijo posameznih izobraževanj oblikujemo v sodelovanju z
naročnicami_ki ter jo prilagodimo potrebam in značilnostim skupine.

V letu 2025 smo izvedli                         

62
predavanj

99
delavnic
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2.  ČLANSTVA

Društvo je vključeno v nacionalne in mednarodne mreže ter strokovna združenja
na področju preprečevanja nasilja in varovanja človekovih pravic. Članstva nam
omogočajo strokovno povezovanje, izmenjavo dobrih praks ter sodelovanje pri
razvoju ustreznih in usklajenih odzivov na nasilje.

Sodelovanje v mrežah krepi kakovost našega dela ter prispeva k bolj
usklajenemu odzivanju institucij na nasilje. S povezovanjem z drugimi
organizacijami utrjujemo skupno zavezanost k ničelni toleranci do nasilja in
krepimo vidnost tematike v javnem prostoru.

 Društvo je član naslednjih mrež in združenj:

Ženskega lobija Slovenije,
Sekcije za varne hiše, materinske domove in sorodne organizacije pri Socialni
zbornici Slovenije
Strokovni aktiv, ki povezuje strokovnjakinje_e na lokalni ravni "Mreža pomoči
za žrtve nasilja Južna Primorska" (CSD Južna Primorska / Regijska Varna hiša
Kras (CSD Južna Primorska, enota Sežana), Krizni center za žrtve nasilja Južna
Primorska (CSD Južna Primorska), Krizni center za otroke in mladostnike
Koper – Marelična hiša (CSD Južna Primorska) ter regijska koordinatorica za
preprečevanje nasilja na CSD Južna Primorska),
Mreža za otrokove pravice,
Iniciativa Glas Ljudstva,
Koalicija NVO proti sovražnemu govoru,
EWL - European Women's Lobby,
WAVE - Women against Violence Europe,
WWP EN - Work With Perpetrators – European Network,
RAN - Radicalisation Awarness Network

https://www.google.si/url?sa=t&rct=j&q=&esrc=s&source=web&cd=1&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwjAhYHkj4LaAhUMU1AKHYgnDXgQFggpMAA&url=https%3A%2F%2Fwww.womenlobby.org%2F&usg=AOvVaw2i0pHO6i9kuIfawFGmLYsY
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3.  SPLOŠNO ZAGOVORNIŠTVO IN AKTIVIZEM

Na podlagi izkušenj iz neposrednega dela opozarjamo na sistemske
pomanjkljivosti ter sodelujemo pri oblikovanju izboljšav na področju obravnave
nasilja. V strokovnih razpravah in delovnih skupinah zastopamo perspektivo žrtev
ter poudarjamo odgovornost povzročiteljev.

Zagovorništvo razumemo kot ključen prispevek k večji varnosti žrtev in k
dolgoročnim družbenim spremembam.

Nekaj primerov zagovorništva in aktivizma v letu 2025:

Organizirali_e smo 4. Nacionalno konferenco ob Mednarodnem dnevu boja
proti nasilju nad ženskami in pripravili tudi druge aktivnosti v času dnevov
boja.

Pošiljali_e smo pobude in pozive sodiščem, centrom za socialno delo, policiji
(mnenje o implementaciji Direktive o boju proti nasilju nad ženskami in nasilju
v družini, glede neprimernih plakatov, mediacije ...) (6).

Sodelovali_e smo v medinstitucionalnih delovnih skupinah.

Sodelovali_e smo na regijskih srečanjih akterjev s področja nasilja v družini,
npr. pri Regijskem multidisciplinarnem timu za obravnavo pojavnih oblik
nasilja Južna Primorska.

Protestirale_i smo ob osmem marcu, proti vojni v Gazi, hodile na Paradi
ponosa in se udeležile drugih protestov.

Sodelovale smo na Veselem dnevu prostovoljstva in Festivala duševnega
zdravja v Kopru.

Sodelovale_i smo pri pripravi preventivnih kampanj, ki jih je pripravljala
Mestna občina Ljubljana in LPP - Uporabi svoj glas.

V sodelovanju z Društvom SOS telefon smo pripravile_i senčno poročilo za
GREVIO.

Delovali_e smo na področju preprečevanja nasilja in nadlegovanja na
delovnem mestu na področju gledališke in filmske umetnosti - certifikat Iskra.

Podpisovale_i smo se pod peticije, pisale_i izjave za javnost. 
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3. 1. SODELOVANJE ZA SISTEMSKE SPREMEMBE

Verjamemo, da je za dolgoročno zaščito žrtev nasilja in učinkovito
ustavljanje in preprečevanje nasilja potrebno solgoročno sodelovanje vseh
akterjev na področju, zato smo tudi v letu 2025 sodelovale_i z drugimi
organizacijami in institucijami:   

• Medresorska delovna skupina za spremljanje izvajanja Istanbulske konvencije
pri MDDSZ
• Medresorska delovna skupina za pripravo resolucije o Nacionalnem programu
za preprečevanje nasilja v družini in nasilja nad ženskami pri MDDSZ zaključila z
delom
• Strokovna skupina za preprečevanje in ukrepanje v primerih spolnega nasilja in
nasilja po spolu
• Strokovna skupina za preprečevanje in ukrepanje v primerih spolnega nasilja in
nasilja po spolu pri Ministrstvu za notranje zadeve
• Delovna skupina za priprava predlogov sprememb družinskega zakonika pri
MDDSZ
• Delovna skupina za prenovo javnega razpisa za sofinanciranje socialno
varstvenih programov pri MDDSZ
• Delovna skupina za pripravo strategije razvoja Centrov za socialno delo pri
MDDSZ
• Strokovni svet za enakost spolov pri MDDSZ
• Strokovni svet Socialne zbornice Slovenije
• Svet društva ŽLS
• Sekcija za varne hiše, materinske domove in sorodne organizacije pri Socialni
zbornici Slovenije
• Skupina svetovalnic na področju nasilja
• Skupnost centrov za socialno delo obalno-kraške regije – Aktiv strokovnih
delavk_cev Centrov za socialno delo na področju obravnave in preprečevanja
nasilja v Obalno-kraški in Primorsko-notranjski regiji
Aktiv mreže pomoči za žrtve nasilja Južna Primorska

• Mreža za otrokove pravice
• Projekt Prava zveza (sodelovanje z Društvom Ključ in ostalimi NVO)
• Mreža NEON (sodelovanje z ISA Inštitutom)
• Iniciativa Glas Ljudstva.
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4.  DELO Z JAVNOSTMI 

4. 1. SODELOVANJE Z MEDIJI

V letu 2025 smo na področju sodelovanja z mediji podajale_i strokovne
komentarje in mnenja ob aktualnih primerih nasilja, sodelovale_i v intervjujih in
prispevkih, opozarjale_i na odgovorno in nesenzacionalistično poročanje.

S tem smo prispevale_i k bolj strokovni in občutljivi obravnavi nasilja v javnem
prostoru ter k večji informiranosti javnosti o možnostih pomoči.

V letu 2025 smo sodelovale pri pripravi skoraj 40 člankov in novinarskih
prispevkov, med drugim smo:

Gostovale v oddaji na RTV SLO, Odpikajmo nasilje: O medvrstniškem nasilju s
Katjo Zabukovec Kerin iz DNK;
sodelovale z Žurnalom24 pri serijo prispevkov o nasilju; 
sodelovale z revijo Suzy za članek Andreja Sušnik iz Društva za nenasilno
komunikacijo: Najbolj me pretrese, kadar otrok ni slišan;
sodelovale s portalom Regionalobala.si; 
gostovale v podcastu Uživajmo pametno ...



4.2. PRISOTNOST NA DRUŽBENIH OMREŽJIH

Facebook

2. 817. 000 (skoraj tri milijone) ogledov 
40. 000 interakcij (komentarji, všečki …)
44. 250 ogledov naše FB strani
2. 600 novih sledilcev
15. 000 sledilcev skupaj

Instagram

435.  000 ogledov
235.  600 doseg
7. 100 interakcij
956 novih sledilcev
2.812 sledilcev skupaj

YouTube

1.170 ogledov
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5.  OKROGLE MIZE IN KONFERENCE

Tudi v letu 2025 smo se odzivali na različna povabila k sodelovanju, kjer smo
delili svoje znanje in izkušnje. Sodelovali_e smo:

na okroglih mizah (Nasilje v LGBTQI+ odnosih, Skupaj proti nasilju,
Zagotavljenje največjih koristi otrok v civilnih in sodnih postopkih v Sloveniji ...)
s študentkami in študenti (Društvo Iskra, študentke_i socialne pedagogike ...)
kot mentorice in mentorji 
s prispevkom na organiziranem strokovnem usposabljanju Nasilje v družini -
usposabljanje multiplikatorjev, ki ga je organiziralo MNZ
s prispevkom Doživljanje žrtev ob stiku s prvimi posredovalci v primeru nasilja
v družini na dvodnevnem posvetu v organizaciji CSD in policije
predavanje Doživljanje in odzivanje žrtev nasilja na pomoč ter postopke
strokovnih služb na strokovnem posvetu v organizaciji CSD Maribor in PU
Maribor
prispevek Delo z nasilnimi mladostniki v širšem kontekstu na Regijski
konferenci v Slovenj Gradcu
na pogovoru ob izidu knjige Katje Pančur Varna hiša groze, Slovenski knjižni
sejem
sodelovanje s prispevkom na panelni razpravi na Regijskem medresorskem
posvetu v Kopru Koordiniran pristop k obravnavi nasilja v družini

6. SODELOVANJE PRI MEDNARODNIH PROJEKTIH

V letu 2025 smo sodelovali v naslednjih mednarodnih projektih: 

1.Strengthening of Perpetrators Programmes in Slovenia II. (Krepitev programov
za povzročitelje nasilja v Sloveniji II.)

Namen projekta je izboljšanje delovne prakse, ki bi se skladala z Evropskimi
standardi za delo s povzročitelji nasilja in prizadevanje za pridobitev evropske
akreditacije. Glavne aktivnosti znotraj projekta so določitev jasnih vstopnih
kriterijev, izvedba pilotne skupine z dvema izvajalcema, usposabljanje vseh
zaposlenih za uporabo orodja za oceno ogroženosti in vzpostavitev protokola za
kontakt z žrtvami nasilja.
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7.  PROSTOVOLJNO DELO

Prostovoljke_ci so nepogrešljiv del delovanja društva. S svojo zavzetostjo in
odgovornostjo pomembno sooblikujejo podporno okolje za uporabnice_ke ter
krepijo skupnostni odziv na nasilje.

V letu 2025 so prostovoljke_ci pomembno prispevale_i k izvajanju programov
društva, zlasti pri delu z otroki in mladimi ter pri podpornih dejavnostih. Njihovo
delo poteka pod strokovnim vodstvom in ob redni interviziji, kar zagotavlja varno
in kakovostno podporo uporabnicam_kom.

V letu 2025 je bilo v program vključenih:

         
          prostovoljk_cev,

ki so skupaj opravile_i                     ur prostovoljnega dela.

Nekatere_i med njimi so že večletne_i prostovoljke_ci društva, kar nas še
posebej veseli.

Prostovoljke_ci so pred vključitvijo opravile_i uvodno usposabljanje, med
izvajanjem pa so bile_i vključene_i v redne intervizije in strokovno podporo.

Prostovoljno delo razumemo kot pomemben del skupnostnega odziva na nasilje
ter kot prostor učenja, odgovornosti in strokovne rasti.

66
7689

2.Training of professional workers to strengthen professionalism in the field of
protection of women and children from marginalised social groups - foreign
women, Roma women (Usposabljanje zaposlenih na področju zaščite žensk in
otrok iz marginaliziranih družbenih skupin -tujke, romske ženske)

Projekt želi zagotoviti posodobljena znanja in veščine za učinkovito in strokovno
ustrezno delo z ženskami in otroki iz marginaliziranih skupin, ob upoštevanju
njihovih posebnih socialnih, kulturnih in družbenih okoliščin. S tem projekt
omogoča boljše razumevanje njihovih potreb ter krepi sposobnost zaposlenih za
pravočasno prepoznavanje tveganj in nudenje ustrezne podpore.
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8.  ORGANIZACIJA DELA ZNOTRAJ DRUŠTVA, USPOSABLJANJA IN
SUPERVIZIJA

Strokovni razvoj zaposlenih in izvajalk_cev programov je v letu 2025 potekal
kontinuirano, v skladu z individualnimi strokovnimi načrti. Usposabljanja so
obsegala splošne, specifične, sistemske in zakonodajne teme s področja nasilja
ter vsebine, povezane z zagovorništvom, nediskriminatornimi pristopi, pravno
pomočjo, reševanjem konfliktov, asertivnostjo, socialnimi veščinami in nenasilno
komunikacijo.

Z namenom zagotavljanja kakovostnega izvajanja programov smo organizirali
interna strokovna predavanja in izobraževanja: Dr. Albert Mrgole - Delo z otroki
in mladimi z izkušnjo nasilja, Natalija Djoković in Katarina Meden iz Društva
Mozaik - Predavanje o življenju romske skupnosti, Vera Haliti - Predavanje o vlogi
in nalogah medkulturne mediacije, Lundy Bancroft - O očetovstvu in nasilju, gill
(WWP) - Kontakt z (bivšo) partnerko, Tracy Boylan, Kath Albiston (DV-ACT) -
Usposabljanje za uporabo orodja za oceno ogroženosti, Kath Albiston (DV-ACT)
- Mentorske skupine DASH, Nataša Briški - Javno nastopanje.
Zaposlene_i pa so se udeleževale_i tudi zunanjih strokovnih usposabljanj, ki so jih
izvajale druge institucije in nevladne organizacije.

Redno smo zagotavljali skupinsko supervizijo vseh zaposlenih na štirinajstdnevni
ravni ter možnost individualne supervizije. Strokovno delo smo podpirali tudi s
tedenskimi intervizijskimi pogovori.

Posebno pozornost namenjamo skrbi za delovno okolje in razbrmenjevanju
zaposlenih. Nadaljevali smo z izvajanjem aktivnosti, ki prispevajo k dobremu
počutju in povezanosti kolektiva, med drugim z organizacijo tradicionalnega
piknika oziroma izleta, debatnih klubov, neformalnimi druženji ter spodbujanjem
gibanja in sprostitvenih aktivnosti. Zaposlenim omogočamo tudi gibljiv delovni
čas in možnost dela od doma, kar prispeva k lažjemu usklajevanju poklicnega in
zasebnega življenja.

V letu 2025 smo nadaljevali z digitalizacijo procesov, zlasti na področju
elektronskega beleženja delovnega časa, potnih nalogov in strokovnih postopkov
v programu Ragic!. Digitalizacija prispeva k večji preglednosti in učinkovitosti
dela, ob doslednem zagotavljanju varstva osebnih podatkov uporabnic_kov.



PROGRAM ŠTEVILO UPORABNIKOV_IC

VH in VN: Varne hiše in varne
namestitve za ženske in otroke,
žrtve
nasilja

403

Svetovalnica: Svetovalnica za
žrtve spolnega nasilja

321

IPL: Individualna pomoč ljudem, ki
doživljajo nasilje

518

IPO: Individualna pomoč otrokom
in mladim, ki imajo izkušnjo nasilja

336

TSV: Trening socialnih veščin za
osebe, ki povzročajo nasilje

1156

PODATKI O ŠTEVILU VKLJUČENIH UPORABNIKOV IN
UPORABNIC TER IZVEDENIH STORITEV V LETU 2025

SKUPNO ŠTEVILO
VKLJUČENIH

UPORABNIC_KOV V LETU
2025

2734



VH in VN Svetovalnica IPL IPO TSV

STORITEV

Delo z anonimnimi
uporabnicami

246

Sprejem, nastanitev 21

Organizacija življenja v
novem okolju

28

Psihosocialna podpora
nastanjenim
uporabnicam

2183

Svetovanje po
individualnem načrtu

425

Psihosocialna podpora
otrokom

821

Zagovorništvo,
spremstvo in sestanki
skupaj z uporabnicami

1358

Skupinske aktivnosti z
uporabnicami

46

Izvajanje terapevtske
samopomočne skupine
uporabnic

37

Skupne aktivnosti z
uporabnicami in otroki

36
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VH in VN Svetovalnica IPL IPO TSV

STORITEV

Priprava in vodenje
skupinskih aktivnosti z
otroki

39

Krizne intervencije izven
delovnega časa

11

Zaključni razgovor,
odpust

8

Individualna svetovanja 1068 1446 1159 1849

Svetovanje po telefonu 1320 2228 478 2689

Svetovanje po e-pošti 911 1197 308 366

Specifični postopki
(druženja, skupine)

/ / 790 639

Multidisciplinarni timi 13 35 31 24

Spremstvo na institucije 51 68 14 /

Zagovorništvo na
institucijah

260 381 196 /

Pričanja na sodiščih 6 4 0 /

Strokovno delo 1752 240 890 292 775
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VH in VN Svetovalnica IPL IPO TSV

STORITEV

Organizacijsko delo 728 291 1409 423 1551

Druga dela 1281 34 158 79 459

Dela posredno za
uporabnika_co

1539 696 1350 675 3675
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Objava z največ všečki na Instagram profilu društva v letu
2025 (179 všečkov).

Objave v letu 2025 na socialnih omrežjih
Društva za nenasilno komunikacijo. 



Finančno poslovanje društva 2025 EUR

Skupaj prihodki 1.745.342

Skupaj odhodki 1.733.427

Presežek prihodkov nad odhodki 11.862

FINANČNO POROČILO ZA LETO 2025

LETNO POROČILO 2025   33

Poročilo predstavlja pregled poslovanja Društva ter prikazuje obseg pridobljenih
sredstev in njihovo porabo.

V nadaljevanju so predstavljeni skupni prihodki in odhodki, pregled poslovnega
izida, razčlenitev sredstev po programih ter finančni načrt Društva za leto 2026.

Posebej izpostavljamo Sklad za žrtve, ki predstavlja namenske donacije za
uporabnice. V letu 2025 je bilo iz sklada uporabnicam razdeljenih 7.559 EUR
pomoči. Ob koncu leta je v skladu ostalo še 15.855 EUR sredstev, ki se prenesejo v
leto 2026.

Društvo je poslovno leto zaključilo s presežkom prihodkov nad odhodki.



Viri prihodkov EUR %

Državni 1.138.473 65%

Občinski 345.209 20%

FIHO 82.469 5%

Prodaja storitev 36.107 2%

Projekti in donacije 70.785 4%

Drugi viri 72.299 4%

Skupaj 1.745.341 100%

Poraba sredstev EUR %

Stroški dela 1.375.462 80%

Stroški materiala in storitev 350.406 20%

Sklad za žrtve 7.559 0%

Skupaj 1.733.427 100%

Povzetek prihodkov in porabe sredstev
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Razporeditev sredstev po programih EUR %

Poti iz nasilja 882.783 51%

Varne hiše in varne namestitve 519.693 30%

Svetovalnica za žrtve spolnega nasilja 153.720 9%

Projekti (WWP, WAVE, NEON) 45.307 3%

Sklad za žrtve 7.559 0%

Delovanje 124.365 7%

Skupaj 1.733.427 100%

Razporeditev sredstev po programih
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Finančni načrt EUR %

Državni 1.433.930 73%

Občinski 330.000 17%

FIHO 83.831 4%

Prodaja storitev 40.000 2%

Projekti 39.973 2%

Donacije 15.000 1%

Zavod RS za zaposlovanje 25.356 1%

Skupaj 1.968.090 100%

Načrt porabe sredstev EUR %

Stroški dela 1.550.000 79%

Stroški materiala in storitev 418.838 21%

Skupaj 1.968.090 100%

FINANČNI NAČRT ZA LETO 2026
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NAČRT DELA ZA LETI 2026 IN 2027

V Društvu za nenasilno komunikacijo bomo v letih 2026 in 2027 sledile_i načelom
in ciljem našega dela ter zastavljenim načrtom po posameznih programih. 

Izvedle_i bomo vse pogodbene obveznosti, poleg tega pa delale_i na
informiranju, ozaveščanju o nasilju, človekovih pravicah ter medresorskem in
medinstitucionalnem povezovanju.

Na področju preventive bomo nadaljevale_i sodelovanje v projektu Neon – Varni
brez nasilja. Še naprej bomo izvajali_e delavnice, izobraževanja in predavanja
na temo nenasilne komunikacije in vrstniškega nasilja, po katerem šole vse bolj
povprašujejo.

Skrbele_i bomo za prenos naših praktičnih izkušenj v zakonodajo, zato bomo še
naprej aktivno sodelovale_i v različnih delovnih skupinah in mrežah.

Poseben poudarek bomo namenjale_i medresorskemu in medinstitucionalnemu
povezovanju, sodelovanju z državnimi institucijami, Centri za socialno delo ter
drugimi nevladnimi organizacijami. 

Še naprej bomo aktivno vključene_i v nacionalne in mednarodne mreže ter
delovne skupine, kjer bomo prispevale_i k razvoju strokovnih praks in prenosu
praktičnih izkušenj v zakonodajo ter sistemske rešitve. Kontinuirano bomo
izvajale_i tudi zagovorniške aktivnosti za izboljšanje delovnih, plačnih in
sistemskih pogojev zaposlenih v nevladnem sektorju ter skrbeli_e za kakovosten
razvoj vseh programov društva.

Poleg rednih dejavnosti v letih 2026 in 2027 načrtujemo tudi aktivnosti, ki so
usmerjene v organizacijski razvoj, krepitev strokovnega dela in večjo
prepoznavnost društva. 

Med ključnimi dejavnostmi so:

selitev Enote Koper v druge prostore
prenova spletne strani
izvedba akreditacije programa Trening socialnih veščin (TSV) 
izvedba več aktivnosti ob 30. obletnici društva
organizacija Nacionalne konference v času novembrskih akcij proti nasilju
nad ženskami
organizacija letne WWP EN konference v Ljubljani
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SOFINANCERJI DEJAVNOSTI 2025

Programi društva so bili v letu 2025 sofinancirani s strani ministrstva, občin ter
drugih domačih in mednarodnih financerjev. Njihova podpora omogoča
izvajanje strokovnih programov, razvoj novih pristopov ter ohranjanje dostopnosti
storitev za uporabnice_ke.

Sofinancerjem se zahvaljujemo za zaupanje in podporo našemu delu.
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POSLOVODSKA PREDSTAVITEV 
 
 
 
namenjena revizijski družbi RIPRO d.o.o., Efenkova 61, Velenje 
 
Ta pisna predstavitev je sestavljena v zvezi z vašim revidiranjem računovodskih izkazov Društva za 
nenasilno komunikacijo s sedežem Vojkova cesta 1, Ljubljana, za leto 2025. Njen namen je izraziti 
mnenje, ali so računovodski izkazi resnična in poštena slika finančnega stanja in poslovnega izida v 
skladu s splošnimi Slovenskimi računovodskimi standardi (v nadaljevanju SRS) in poročati o skladnosti 
poslovnega poročila društva z drugimi sestavinami letnega poročila v skladu z zakonskimi zahtevami.  
 
Po svojem najboljšem znanju in v najboljši veri potrjujemo naslednje predstavitve:  

1. Potrjujemo svojo odgovornost za pravilno predstavitev računovodskih izkazov v skladu s SRS 
kot tudi za pravilno predstavitev vseh informacij v poslovnem poročilu skladno z zakonskimi 
zahtevami. 

2. Potrjujemo svojo odgovornost za vzpostavitev in delovanje notranjega kontroliranja za 
preprečevanje in odkrivanje napak in verjamemo, da so učinki vseh nepopravljenih napačnih 
navedb v računovodskih izkazih, ki jih je med revizijo odkril revizor, posamezno ali skupaj 
nepomembni za računovodske izkaze kot celoto. 

3. Potrjujemo,  
a. da smo vam predali avtentične računovodske izkaze z obveznimi razkritji in poslovno 

poročilo, torej letno poročilo, ki je kot celota in po posameznih sestavnih delih skladno 
z SRS in določili Zakona o društvih, 

b. da letnega poročila po predaji vaši revizijski družbi ne bomo spreminjali, 
c. da bomo vašo revizijsko družbo nemudoma obvestili o morebitnih naknadnih 

spremembah računovodskih izkazov in poslovnega poročila in da se strinjamo z 
možnostjo, da utegne vaša revizijska družba spremeniti (izdati novo) mnenje, če bodo 
spremembe bistveno vplivale na že predstavljene informacije iz letnega poročila, da 
bomo pokrili dodatne stroške revizije, ki bi nastali vsled spremembe letnega poročila.  

4. V obravnavanih računovodskih izkazih in poslovnem poročilu ni pomembnih napačnih navedb 
ali opustitev.  

5. Na razpolago smo vam dali:  
a. vse poslovne knjige in z njimi povezano dokumentacijo, 
b. vse zapisnike upravnega odbora, nadzornega odbora in občnega zbora. 

6. Ni prišlo do: 
a. nepravilnosti, v katere bi bilo vključeno poslovodstvo oziroma zastopstvo društva in 

zaposlenci s pomembno vlogo v ureditvah računovodenja in notranjega kontroliranja 
ter računovodski servis Libres d.o.o., ki bi utegnile pomembno vplivati na 
računovodske izkaze, 

b. nepravilnosti v zvezi z drugim osebjem, ki je bilo vključeno v izdelavo računovodskih 
izkazov. 

7. Društvo je spoštovalo vsa pogodbena določila, ki bi v primeru nespoštovanja lahko pomembno 
vplivala na računovodske izkaze. Ni bilo neskladij z zahtevami vladnih organov, ki bi lahko 
pomembno vplivala na računovodske izkaze.  
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8. Pravilno smo knjižili in po potrebi ustrezno razkrili v računovodskih izkazih:  
a. posle iz naslova nakupa in prodaje sredstev. 

9. Ne obstajajo:  
a. kršitve zakonov in predpisov, katerih vpliv bi morali upoštevati pri razkritjih v zvezi z 

obravnavanimi računovodskimi izkazi,  
b. druge pomembne obveznosti, dejanske in možne, ki bi jih bilo potrebno bodisi 

obračunati (knjižiti) ali razkriti v obravnavanih računovodskih izkazih.  
10. Društvo ima zadostno lastninsko pravico do vseh sredstev in ne obstajajo pravice do zaplembe 

premoženja ali hipoteke na sredstva. 
11. Knjižili oziroma razkrili smo vse obveznosti, dejanske in možne.  
12. Ne obstajajo pomembne transakcije, ki jih ne bi knjižili v računovodskih evidencah, ki so bile 

osnova za sestavo obravnavanih računovodskih izkazov.  
13. Zneski terjatev in naložb predstavljajo njihovo iztržljivo vrednost in temeljijo na predvidevanjih 

v zvezi z možnostjo dokončnega poplačila terjatev ali vnovčljivosti naložb.  
14. Po koncu obdobja ni prišlo do drugih dogodkov, ki bi zahtevali popravke oziroma razkritja v 

računovodskih izkazih.  
15. Izjavljamo, da smo presežke prihodkov nad odhodki preteklih let porabili za namene ter cilje 

delovanja opredeljene v statutu društva.  
16. Izjavljamo, da ne tečejo sodni postopki proti društvu ter da nimamo informacij, da bi bilo 

odgovorno osebje društva, njeni zaposlenci ter drugo osebje, ki je bilo vključeno v izdelavo 
računovodskih izkazov, vpleteni v kazniva dejanja pranja denarja.  

 
 
 
 

Predsednica društva:  
Ljubljana, dne 20. 4. 2026             Katarina Zabukovec Kerin  
 
 
 
 

Odgovorna oseba za izdelavo  
računovodskih izkazov:  

Maruša Dolenc 
Libres d.o.o.  
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NAMEN RAČUNOVODSKEGA POROČILA 

  

Računovodsko poročilo je namenjeno notranjim in zunanjim uporabnikom računovodskih izkazov. 

Vsebuje računovodske podatke in računovodske informacije ter razkritja, razlage in pojasnila 
posameznih računovodskih postavk. Računovodske usmeritve se glede na preteklo leto niso 
spreminjale. Po datumu bilance stanja ni bilo pomembnih dogodkov, ki bi jih bilo potrebno razkriti. 
Upravni odbor je 19. 3. 2026 potrdil računovodske izkaze.  

Društvo je glede na višino prihodkov v skladu z Zakonom o revidiranju zavezano revidiranju 
računovodskih izkazov. Društvo je v letu 2025 opravilo presojo izkazovanja pravice do uporabe in 
ugotovila, da ne obstajajo pogodbe, za katere bi bilo potrebno evidentirati pravico do uporabe sredstva 
po spremembah SRS 1 2024. Ker v letu 2025 ni bilo evidentirane pravice do uporabe sredstev, učinki 
prehoda niso prikazani. 

Na podlagi pogodbe o revidiranju je bila opravljena revizija računovodskih izkazov in poslovnega 
poročila s strani družbe za revizijo, podjetniško svetovanje in razvoj Ripro d.o.o., iz Velenja. 

Obvezni računovodski izkazi so: 

 Bilanca stanja, ki prikazuje stanje sredstev in obveznosti do njihovih virov na dan 31. 12. 2025. 
 Izkaz poslovnega izida, ki prikazuje prihodke in odhodke, ter poslovni izid v obdobju od 1. 1. 

2025 do 31. 12. 2025. 
 Razdelitev prihodkov po dejavnosti od 1. 1. 2025 do 31. 12. 2025. 

 

V poročilu so vsi zneski izraženi V EUR. 
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BILANCA STANJA 

1. AKTIVA  

V bilanci stanja izkazuje aktiva na dan 31. 12. 2025 sledeča sredstva: 

Vrsta sredstev Znesek V % 

Dolgoročna sredstva 51.329,90 9,76 

Kratkoročna sredstva 473.623,65 90,06 

Kratkoročne aktivne časovne razmejitve 921,76 0,17 

Skupaj 525.875,31 

 

100 

 
Društvo ne izkazuje zabilančnih postavk. 

 

1.1. DOLGOROČNA SREDSTVA IN SREDSTVA V UPRAVLJANJU 

1.1.1. Neopredmetena sredstva 

Neopredmetena sredstva se vrednotijo po dokumentirani nakupni ceni, povečani za nevračljive 
dajatve, ki jih mora društvo plačati za pridobitev. Če gre za podarjena neopredmetena sredstva, se 
vrednotijo z ocenitvijo in z upoštevanjem nabavne vrednosti enakih ali primerljivih sredstev. 

V letu 2025 je društvo izkazovalo za 0 EUR neopredmetenih osnovnih sredstev.  

1.1.2 Opredmetena osnovna sredstva 

Opredmetena sredstva se po začetnem pripoznanju vrednotijo po nakupni ceni, povečani za 
nevračljive dajatve, ki jih mora društvo plačati za pridobitev. Če gre za podarjena opredmetena 
sredstva, se vrednotijo po nakupni ali tržni vrednosti ali s cenitvijo, če slednja ni znana. 

Predstavljajo opremo za opravljanje osnovne dejavnosti. Uporabljene letne amortizacijske stopnje so 
predpisane z Navodilom o načinu in stopnjah odpisa neopredmetenih dolgoročnih sredstev in 
opredmetenih osnovnih sredstev.  Osnovna sredstva, ki nimajo več nabavne vrednosti, so pa še v 
uporabi, predstavlja predvsem pohištvo. Uničeno in neuporabno opremo vsako leto po inventuri 
odpišemo.  

Sredstva na dan 31. 12. 2025 niso zastavljena ali kako drugače obremenjena. Društvo uporablja 
naslednje stopnje amortizacije: 

Naziv V % 

Deli gradbenih objektov, vključno z deli naložbenih nepremičnin 6 

Oprema, vozila in mehanizacija 20 

Deli opreme in oprema za raziskovalne dejavnosti 33,3 

Računalniška, strojna in programska oprema 50 

Druga vlaganja 10 
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Gibanje opredmetenih osnovnih sredstev med letom je prikazano v tabeli:  

 

Postavka V EUR Zemljišče Oprema Drobni 
inventar

Vlaganja v 
tuja OS

Skupaj

Nabavna vrednost  1. 1. 2025 228,00 109.355,09 422,78 26.403,42 136.409,29
Povečanja 0,00 14.737,77 0,00 0,00 14.737,77
Zmanjšanja - odpisi 0,00 -7.119,24 0,00 0,00 -7.119,24
Nabavna vrednost 31. 12. 2025 228,00 116.973,62 422,78 26.403,42 144.027,82

Popravek vrednosti 1. 1. 2025 0,00 73.333,53 422,78 13.245,48 87.001,79
Amortizacija 2025 0,00 10.495,21 0,00 2.320,16 12.815,37

Odpis po inventurnem sklepu 0,00 -7.119,24 0,00 0,00 -7.119,24
Popravek vrednosti 31. 12. 2025 0,00 76.709,50 422,78 15.565,64 92.697,92

Sedanja vrednost 31. 12. 2024 228,00 36.021,56 0,00 13.157,94 49.407,50

Sedanja vrednost 31. 12. 2025 228,00 40.264,12 0,00 10.837,78 51.329,90  

Popis sredstev je bil opravljen s strani popisne komisije po stanju na dan 31. 12. 2025. Po predlogu 
popisne komisije je bilo v letu 2025 odpisanih za 7.119,24 EUR osnovnih sredstev, katerih sedanja 
(neodpisana) vrednost znaša 0 EUR. Gre predvsem za staro, dotrajano pohištvo in računalnike. Nove 
nabave v letu 2025 predstavljajo nakup pisarniške in ostale opreme ter nakup pohištva in opreme za 
varno hišo. Društvo ne izkazuje opreme, ki bi bila predmet financiranja po finančnem ali operativnem 
leasingu.  

 

     1.2 KRATKOROČNA SREDSTVA IZ POSLOVANJA 

Kratkoročna sredstva so izkazana v višini 473.623,65 EUR in so sestavljena iz zalog, kratkoročnih 
poslovnih terjatev in denarnih sredstev. 

1.2.1. Zaloge 

Zaloge materiala se vrednotijo po nabavnih cenah. Zaloge na dan 31. 12. 2025  znašajo 5.337,14 EUR 
in predstavljajo razen material, za varno hišo – vzglavniki, brisače, odeje, nepremočljive rjuhe, 
nadvložki.  Zaloge niso zastavljene ali kako drugače obremenjene na dan 31. 12. 2025 . 

 

1.2.2 Kratkoročne poslovne terjatve 

   V EUR 31. 12. 2025 31. 12. 2024 

Kratkoročne terjatve do kupcev 14.186,88 5.307,14 

Kratkoročno dani predujmi 2.220,01 972,79 

Varščine 4.000,00 4.000,00 
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Terjatve do ZZZS (refundirane boleznine) 3.412,99 4.109,44 

Terjatve do države - DDV 4,69 18,60 

Skupaj  kratkoročna  terjatve  23.824,57 14.407,79 

 
Terjatve niso zavarovane. 
  
Največjo postavke terjatev predstavlja terjatev do MOL v višini 6.905,86 EUR. Na letni ravni se presoja 
potreba po oslabitvi posamezne terjatve glede na starostno strukturo in tveganja poplačila. V kolikor 
je ocenjeno, da terjatev ne bo poplačana, se slabi do višine poplačljive vrednosti. V letu 2025 ni bila 
izvedena nobena slabitev terjatev, saj na dan 31. 12. 2025  ni terjatev z zapadlostjo več, kot 30 dni.  
 
1.2.3 Denarna sredstva 

    V EUR 31. 12. 2025 31. 12. 2024 

    Denarna sredstva v blagajni 973,39 880,12 

Denarna sredstva na računih 443.488,55 451.684,80 

Skupaj denarna sredstva 444.461,94 452.564,89 

 

1.3. KRATKOROČNE AKTIVNE ČASOVNE RAZMEJITVE 

   V EUR 31. 12. 2025 31. 12. 2024 

Kratkoročno odloženi stroški in odhodki 110,41 4.232,48 

Kratkoročno nezaračunani prihodki 811,35 1.694,75 

Skupaj 921,76 5.927,23 

 
Z aktivnimi časovnimi razmejitvami so zajeti kratkoročno odloženi stroški (odhodki) in prehodno 
nezaračunani prihodki; s pasivnimi časovnimi razmejitvami pa vnaprej vračunani stroški (odhodki) in 
kratkoročno odloženi prihodki, in so vsi krajši od enega leta. Med letom in ob sestavljanju 
računovodskih izkazov se preverja realnost in upravičenost obstoja kratkoročnih časovnih razmejitev 
 
Odloženi stroški v višini 110,41 EUR se nanašajo na stroške, ki se nanašajo na leto 2026, zaračunani pa 
so bili v letu 2025 (zavarovalnine, najemnina, licenčnine). Med nezaračunane prihodke v višini 811,35 
EUR pa smo šteli prihodke iz naslova FIHO naložb, ki bojo izplačani v letu 2025. 
 
Gibanje AČR med letom je prikazano v spodnji tabeli: 
 

   V EUR 1. 1. 2025 Povečanje Zmanjšanje 31. 12. 2025 

Kratkoročno odloženi stroški 4.232,48 627,09 4.749,16 110,41 

Nezaračunani prihodki 1.694,75 1.518,024,87 1.518,908,27 811,35 

 

  



6 

 

2. PASIVA 

2.1 Društveni sklad 

Presežki iz preteklih let znašajo 288.548,99 EUR, in so višji za dobiček tekočega leta v višini 11.862,37 
EUR. Stanje društvenega sklada na dan 31. 12. 2025  znaša 288.548,99 EUR. 

    V EUR Presežek prihodkov 

    Stanje 1. 1. 2025 276.686,62 

    Povečanje 11.862,37 

Zmanjšanje 0 

Stanje 31. 12. 2025  288.548,99 

 

2.2. Dolgoročne pasivne časovne razmejitve 

Znesek v višini 15.611,43 EUR predstavlja stanje državnih podpor prejetih za osnovna sredstva s strani 
FIHO. 25.952,06 EUR pa je stanje prejetih sredstev od COFRA fundacije za opremo varne hiše. Znesek 
v višini 16.203,26 EUR pa je stanje prejetih donacij za osnovna sredstva.  

    V EUR 01.01.2025 Črpanje Povečanje 31.12.2025

Prejete državne podpore - FIHO 14.088,07 4.202,07 5.725,43 15.611,43

Prejeta sredstva COFRA fundacije 26.144,72 6.011,38 5.818,72 25.952,06
Prejete donacije 6.964,28 1.012,80 10251,78 16.203,26
Skupaj 47.197,07 11.226,25 21.795,93 57.766,75  

2.3. Dolgoročne obveznosti 

Dolgoročne obveznosti na dan 31. 12. 2025  predstavljajo finančno obveznost do družbe A1 Slovenija 
v višini 319,53 EUR. 

2.4. Kratkoročne obveznosti 

Kratkoročne obveznosti so v bilanci stanja izkazane v višini 158.297,29 EUR. 

Kratkoročne obveznosti iz poslovanja predstavljajo: 

V EUR 31.12.2025 31.12.2024

Obveznosti do dobaviteljev 20.207,47 17.331,06

Obveznosti do zaposlenih 77.956,74 79.789,07

Obveznosti za prisp.in davke iz plač 60.090,94 59.738,91
Obveznosti do države 32,14 95,17
Krediti  zaposlenih 10,00 7,50
Skupaj 158.297,29 156.961,71  

 
Obveznost do delavcev za plače, prevoz, prehrano in kredite za mesec december 2025 so bile izplačane 
v januarju 2026 v vrednosti EUR 77.966,74 EUR. Prispevki, davki in ostale obveznosti do države so bili 
plačani v januarju 2026. 
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Obveznosti do dobaviteljev so izkazane v višini 20.207,47 EUR. Na dan 31.12.2025 ni zapadlih 
dobaviteljev z rokom zapadlosti nad 30 dni, saj vsi računi zapadejo v plačilo v januarju in februarju 
2026. 
 

2.5.  Kratkoročne pasivne časovne razmejitve 

Kratkoročne pasivne časovne obveznosti izkazane v višini 20.942,75 EUR. 
    V EUR 01.01.2025 Zmanjšanje Povečanje 31.12.2025

Vnaprej vračunani stroški 4.849,87 58.951,48 59.189,01 5.087,40
Odloženi prihodki 39.397,67 39.397,67 15.855,35 15.855,35
Skupaj 44.247,54 98.349,15 75.044,36 20.942,75  

 
Odloženi prihodki v višini 20.942,75 EUR predstavljajo prejeta sredstva v 2025, ki se bodo porabila za 
pokrivanje stroškov v letu 2025 ali kasneje. 
 

3. IZKAZ PRIHODKOV IN ODHODKOV 

Uspešnost poslovanja v obdobju od 1. 1. 2025 do 31. 12. 2025 društva je izkazana v priloženem izkazu 
prihodkov in odhodkov. Celotni prihodki so bili realizirani v višini 1.745.341,66 EUR, celotni odhodki pa 
v višini 1.725.120,08 EUR. Društvo v poslovnem leta 2025 izkazuje 11.862,37 EUR presežka prihodkov 
nad odhodki. 

 

3.1 STRUKTURA IN VIRI PRIHODKOV LETA 2025 V PRIMERJAVI Z LETOM 2024 

 

   Naziv Leto 2025 Delež v % Leto 2024 Delež v %
Indeks 
25/24

Prihodki od dejavnosti- FIHO 82.468,71 4,73 80.524,98 4,83 102,41

Prihodki od dejavnosti – dotacije iz
proračuna 1.483.681,48 85,01 1.405.133,59 84,37 105,59

Prihodki od dejavnosti – donacije druge 70.784,78 4,06 76.087,94 4,57 93,03
Prihodki od dejavnosti - prispevki
uporabnic 10.468,06 0,60 11.638,78 0,70 89,94

Prihodki od dejavnosti - proizvodi in
storitve – obdavčljiva dejavnost 36.106,62 2,07 39.525,06 2,37 91,35

Ostali  prihodki 61.831,33 3,54 52.201,35 3,13 118,45

Finančni prihodki 0,00 0,00 373,34 0,02 0,00

Drugi prihodki 0,68 0,00 2,31 0,00 29,44

 Skupaj 1.745.341,66 100,00 1.665.487,35 100,00  
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Glavnina prihodkov je realiziranih iz sredstev proračuna. Večji del predstavljajo sredstva republiškega 
proračuna, saj se iz tega vira pokrivajo skoraj vsi stroški za plače in druga povračila delavcem ter 
materialni stroški. Ostali prihodki so prav tako namenjeni za pokrivanje plač in humanitarnih projektov.  
 
Pod postavko prihodki iz naslova obdavčljive dejavnosti so vključeni izvedeni seminarji pri naročnikih. 
Med ostalimi prihodki so prihodki iz naslova refundiranih bolnišk s strani ZZZS (prav tako pripoznano 
na strani stroškov), prihodki iz naslova amortizacije (prav tako pripoznano med stroški amortizacije). 
Za obračun davka od dohodka smo za ugotavljanje obdavčljivih stroškov prišteli tudi prispevke 
uporabnic. 
 

3.2 STRUKTURA ODHODKOV PO POSAMEZNIH POSTAVKAH LETA 2025 V PRIMERJAVI Z LETOM 
2024 

V EUR Leto 2025 Leto 2024

Stroški energije 19.486,73 22.039,33

Stroški materiala 14.458,92 18.757,66

Stroški najemnin 128.123,11 119.832,30
Stroški transporta in
telekomunikacij 12.891,72 14.853,83

Stroški vzdrževanja 10.896,05 15.467,63

Stroški povračil  zaposlenim 43.102,05 47.132,47
Stroški plačilnega prometa in
zavarovanj 3.026,64 3.114,15
Stroški intelektualnih In osebnih
storitev 78.869,08 59.207,39

Stroški sejmov, reklame,
reprezentance in ostalo 3.580,29

9.511,00

Stroški drugih storitev 19.299,08 17.222,00

Stroški amortizacije in
prevrednotenja 12.815,37 11.712,15

Stroški dela 1.375.461,71 1.300.877,71
Drugi stroški 3.109,33 2.438,82
Finančni Odhodki 744,49 44,99
Drugi odhodki 7.562,85 5.023,49
Skupaj 1.733.427,42 1.647.234,92  

 

 Naziv Leto 2025 Delež v % Leto 2024 Delež v %
Indeks 
25/24

Stroški materiala, blaga in storitev 333.733,67 19,25 327.137,76 19,86 102,02
Stroški dela 1.375.461,71 79,35 1.300.877,71 78,97 105,73
Odpisi in amortizacija 12.815,37 0,74 11.712,15 0,71 109,42
Drugi posl. Odhodki 3.109,33 0,18 2.438,82 0,15 127,49
Fin. Odhodki 744,49 0,04 44,99 0,00 1.654,79
Drugi odhodki 7.562,85 0,44 5.023,49 0,30 150,55
Skupaj 1.733.427,42 100,00 1.647.234,92 100,00  
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3.3 STROŠKI DELA LETA 2025 V PRIMERJAVI Z LETOM 2024 

V EUR Leto 2025 Leto 2024 

Plače 1.051536,2 1.019.118,11 

Stroški pokojninskih zavarovanj 96.413,62 90.830,86 

Stroški drugih socialnih zavarovanj 78.979,54 74.406,29 

Drugi stroški dela (regres, prevoz, prehrana) 148.532,35 116.522,45 

Skupaj 1.375.461,71 1.300.877,71 

 
Povprečno število zaposlenih v letu 2025 znaša 36,35. Stanje zaposlenih na dan 31. 12. 2025  znaša 38. 

3.4 POSLOVNI IZID 

Postavka izkaza uspeha Leto 2025 Leto 2024 Indeks 25/24 

 Poslovni izid +11.862,37 +18.195,87 65,19 

 

V letu 2025 je društvo poslovalo s presežkom prihodkov nad odhodki v višini 11.862,37 EUR kar 
predstavlja 0,68% celotnih prihodkov. 

 

OBRAČUN DAVKA OD DOHODKA PRAVNIH OSEB 

 Pri obračunu davka od dohodka pravni oseb  uporabljamo načelo sorazmernosti, kar pomeni, da se v 
celotnih prihodkih določijo tisti, ki imajo značaj nepridobitnosti. Le-ti se delijo s celotnimi prihodki  in 
tako dobimo delež (%) nepridobitne dejavnosti. S tem deležem (odstotkom) se množijo celotni 
odhodki. Tako izračunani prihodki in odhodki od nepridobitne dejavnosti se izločijo iz obračuna davka 
od dohodka pravnih oseb.  Za poslovno leto 2025 ima društvo za 51,87 EUR obveznosti iz naslova davka 
od dohodka pravnih oseb. 

 

DELITEV ODHODKOV NA PRIDOBITNE IN NEPRIDOBITNE DEJAVNOSTI 

Društvo vodi in ločeno izkazuje podatke o finančnem in materialnem poslovanju za pridobitne in 
nepridobitne dejavnosti. Društvo kot sodilo za razporejanje stroškov uporablja razmerje med prihodki, 
doseženimi z opravljanjem pridobitne dejavnosti, in prihodki, doseženimi z opravljanjem nepridobitne 
dejavnosti društva v obračunskem obdobju. 

Delitev prihodkov in odhodkov iz pridobitne in nepridobitne dejavnosti je prikazana v spodnji tabeli: 
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Naziv Leto 2025 Leto 2024 Leto 2025 Leto 2024

Skupaj Skupaj

Od tega: iz 
opravljanja 
pridobitne 
dejavnosti

Od tega: iz 
opravljanja 
pridobitne 
dejavnosti

1. Prihodki iz dejavnosti 1.745.340,98 1.665.111,70 36.106,62 39.525,06

2. Donosi iz dejavnosti

3. Nabavna vrednost prodanega
blaga in materiala

4. Stroški porabljenega materiala 33.945,65 40.296,99 702,25 956,54

5. Stroški storitev 299.788,02 286.840,77 6.201,84 6.808,79

6. Stroški dela 1.375.461,71 1.300.877,71 28.454,77 30.879,17

7. Odpisi vrednosti 12.815,37 11.712,15 265,12 278,01

8. Drugi poslovni odhodki 3.109,33 2.438,82 64,32 57,89

9. Skupaj odhodki iz dejavnosti 1.725.120,08 1.642.166,44 35.688,30 38.980,40

10. Finančni prihodki 0,00 373,34 0,00 8,86

11. Finančni odhodki 744,49 44,99 15,40 1,07

12. Drugi prihodki 0,68 2,31 0,01 0,05

13. Drugi odhodki 7.562,85 5.023,49 156,46 119,24

14. Davek od dohodkov 51,87 56,56 1,07 1,34

15. Presežek prihodkov 11.862,37 18.195,87 245,40 431,92

16. Presežek odhodkov 0,00 0,00 0,00 0,00

17. Kritje odhodkov obračunskega
obdobja iz presežka prihodkov iz
prejšnjih obdobij

0,00 0,00 0,00 0,00

 

 

PRIKAZ PRIHODKOV IN ODHODKOV PO NAČELU DENARNEGA TOKA 

Društvo ne izračunava izkaza po načelu denarnega toka. 

PREDLOG RAZPOREDITVE POSLOVNEGA IZIDA ZA LETO 2025 

Ugotovljeni poslovni izid za leto 2025 znaša 11.862,37 EUR in povečuje društveni sklad.                                                                                   

 
Pripravil: Libres računovodstvo d.o.o.                                     Ljubljana, 20. 4. 2026 
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Podatki iz bilance stanjaPodatki iz bilance stanjaPodatki iz bilance stanjaPodatki iz bilance stanja
na dan 31.12.2025na dan 31.12.2025na dan 31.12.2025na dan 31.12.2025

    
v EUR s centi

KontoKontoKontoKonto PostavkaPostavkaPostavkaPostavka OznakaOznakaOznakaOznaka
zazazaza

AOPAOPAOPAOP

ZnesekZnesekZnesekZnesek

Tekočega letaTekočega letaTekočega letaTekočega leta Prejšnjega letaPrejšnjega letaPrejšnjega letaPrejšnjega leta
1 2 3 4 5

00, 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07,00, 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07,00, 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07,00, 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07,
08, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16,08, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16,08, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16,08, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16,
17, 18, 19, 30, 31, 32, 60, 61,17, 18, 19, 30, 31, 32, 60, 61,17, 18, 19, 30, 31, 32, 60, 61,17, 18, 19, 30, 31, 32, 60, 61,

63, 65, 66, 6763, 65, 66, 6763, 65, 66, 6763, 65, 66, 67

SREDSTVASREDSTVASREDSTVASREDSTVA 001001001001 525.875,31525.875,31525.875,31525.875,31 525.224,94525.224,94525.224,94525.224,94

00, 01, 02, 03, 04, 05, 06, del00, 01, 02, 03, 04, 05, 06, del00, 01, 02, 03, 04, 05, 06, del00, 01, 02, 03, 04, 05, 06, del
07, del 08, del 1307, del 08, del 1307, del 08, del 1307, del 08, del 13

A. DOLGOROČNA SREDSTVAA. DOLGOROČNA SREDSTVAA. DOLGOROČNA SREDSTVAA. DOLGOROČNA SREDSTVA 002002002002 51.329,9051.329,9051.329,9051.329,90 49.407,5049.407,5049.407,5049.407,50

del 00, del 08, del 13del 00, del 08, del 13del 00, del 08, del 13del 00, del 08, del 13 I. Neopredmetena sredstva inI. Neopredmetena sredstva inI. Neopredmetena sredstva inI. Neopredmetena sredstva in
dolgoročne aktivne časovne razmejitvedolgoročne aktivne časovne razmejitvedolgoročne aktivne časovne razmejitvedolgoročne aktivne časovne razmejitve

003003003003 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00

del 00, del 08, del 13 1. Neopredmetena sredstva 004 0,00 0,00
del 00 2. Dolgoročne aktivne časovne

razmejitve
009 0,00 0,00

del 00, 02, 03, 04, 05, del 08,del 00, 02, 03, 04, 05, del 08,del 00, 02, 03, 04, 05, del 08,del 00, 02, 03, 04, 05, del 08,
del 13del 13del 13del 13

II. Opredmetena osnovna sredstvaII. Opredmetena osnovna sredstvaII. Opredmetena osnovna sredstvaII. Opredmetena osnovna sredstva 010010010010 51.329,9051.329,9051.329,9051.329,90 49.407,5049.407,5049.407,5049.407,50

01010101 III. Naložbene nepremičnineIII. Naložbene nepremičnineIII. Naložbene nepremičnineIII. Naložbene nepremičnine 018018018018 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00
06, del 0706, del 0706, del 0706, del 07 IV. Dolgoročne finančne naložbeIV. Dolgoročne finančne naložbeIV. Dolgoročne finančne naložbeIV. Dolgoročne finančne naložbe 019019019019 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00

06 1. Dolgoročne finančne naložbe, razen
posojil

020 0,00 0,00

del 07 2. Dolgoročna posojila 024 0,00 0,00
del 08del 08del 08del 08 V. Dolgoročne poslovne terjatveV. Dolgoročne poslovne terjatveV. Dolgoročne poslovne terjatveV. Dolgoročne poslovne terjatve 027027027027 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00

del 07, del 08, 10, 11, 12, deldel 07, del 08, 10, 11, 12, deldel 07, del 08, 10, 11, 12, deldel 07, del 08, 10, 11, 12, del
13, 14, 15, 16, 17, 18, 30, 31,13, 14, 15, 16, 17, 18, 30, 31,13, 14, 15, 16, 17, 18, 30, 31,13, 14, 15, 16, 17, 18, 30, 31,

32, 60, 61, 63, 65, 66, 6732, 60, 61, 63, 65, 66, 6732, 60, 61, 63, 65, 66, 6732, 60, 61, 63, 65, 66, 67

B. KRATKOROČNA SREDSTVAB. KRATKOROČNA SREDSTVAB. KRATKOROČNA SREDSTVAB. KRATKOROČNA SREDSTVA 032032032032 473.623,65473.623,65473.623,65473.623,65 469.890,21469.890,21469.890,21469.890,21

67676767 I. Sredstva (skupine za odtujitev) zaI. Sredstva (skupine za odtujitev) zaI. Sredstva (skupine za odtujitev) zaI. Sredstva (skupine za odtujitev) za
prodajoprodajoprodajoprodajo

033033033033 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00

del 13, 30, 31, 32, 60, 61, 63,del 13, 30, 31, 32, 60, 61, 63,del 13, 30, 31, 32, 60, 61, 63,del 13, 30, 31, 32, 60, 61, 63,
65, 6665, 6665, 6665, 66

II. ZalogeII. ZalogeII. ZalogeII. Zaloge 034034034034 5.337,145.337,145.337,145.337,14 2.917,352.917,352.917,352.917,35

del 07, 17, 18del 07, 17, 18del 07, 17, 18del 07, 17, 18 III. Kratkoročne finančne naložbeIII. Kratkoročne finančne naložbeIII. Kratkoročne finančne naložbeIII. Kratkoročne finančne naložbe 040040040040 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00
17 1. Kratkoročne finančne naložbe, razen

posojil
041 0,00 0,00

del 07, 18 2. Kratkoročna posojila 045 0,00 0,00
del 08, 12, del 13, 14, 15, 16del 08, 12, del 13, 14, 15, 16del 08, 12, del 13, 14, 15, 16del 08, 12, del 13, 14, 15, 16 IV. Kratkoročne poslovne terjatveIV. Kratkoročne poslovne terjatveIV. Kratkoročne poslovne terjatveIV. Kratkoročne poslovne terjatve 048048048048 23.824,5723.824,5723.824,5723.824,57 14.407,9714.407,9714.407,9714.407,97

10, 1110, 1110, 1110, 11 V. Denarna sredstvaV. Denarna sredstvaV. Denarna sredstvaV. Denarna sredstva 052052052052 444.461,94444.461,94444.461,94444.461,94 452.564,89452.564,89452.564,89452.564,89
19191919 C. KRATKOROČNE AKTIVNEC. KRATKOROČNE AKTIVNEC. KRATKOROČNE AKTIVNEC. KRATKOROČNE AKTIVNE

ČASOVNE RAZMEJITVEČASOVNE RAZMEJITVEČASOVNE RAZMEJITVEČASOVNE RAZMEJITVE
053053053053 921,76921,76921,76921,76 5.927,235.927,235.927,235.927,23

del 99del 99del 99del 99 Zunajbilančna sredstvaZunajbilančna sredstvaZunajbilančna sredstvaZunajbilančna sredstva 054054054054 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00
21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28,21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28,21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28,21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28,
29, 90, 92, 93, 94, 95, 96, 97,29, 90, 92, 93, 94, 95, 96, 97,29, 90, 92, 93, 94, 95, 96, 97,29, 90, 92, 93, 94, 95, 96, 97,

98989898

OBVEZNOSTI DO VIROV SREDSTEVOBVEZNOSTI DO VIROV SREDSTEVOBVEZNOSTI DO VIROV SREDSTEVOBVEZNOSTI DO VIROV SREDSTEV 055055055055 525.875,31525.875,31525.875,31525.875,31 525.224,94525.224,94525.224,94525.224,94

90, 92, 93, 94, 9590, 92, 93, 94, 9590, 92, 93, 94, 9590, 92, 93, 94, 95 A. SKLADA. SKLADA. SKLADA. SKLAD 056056056056 288.548,99288.548,99288.548,99288.548,99 276.686,62276.686,62276.686,62276.686,62
90, 92, 9390, 92, 9390, 92, 9390, 92, 93 I. Društveni skladI. Društveni skladI. Društveni skladI. Društveni sklad 056a056a056a056a 288.548,99288.548,99288.548,99288.548,99 276.686,62276.686,62276.686,62276.686,62

94949494 II. Revalorizacijske rezerveII. Revalorizacijske rezerveII. Revalorizacijske rezerveII. Revalorizacijske rezerve 067067067067 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00
95959595 III. Rezerve, nastale zaradi vrednotenjaIII. Rezerve, nastale zaradi vrednotenjaIII. Rezerve, nastale zaradi vrednotenjaIII. Rezerve, nastale zaradi vrednotenja

po pošteni vrednostipo pošteni vrednostipo pošteni vrednostipo pošteni vrednosti
301301301301 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00

Stran 2 od 6Pripravljeno: 17.03.2026   07:10



    

Podatki iz bilance stanjaPodatki iz bilance stanjaPodatki iz bilance stanjaPodatki iz bilance stanja
na dan 31.12.2025na dan 31.12.2025na dan 31.12.2025na dan 31.12.2025

    
v EUR s centi

KontoKontoKontoKonto PostavkaPostavkaPostavkaPostavka OznakaOznakaOznakaOznaka
zazazaza

AOPAOPAOPAOP

ZnesekZnesekZnesekZnesek

Tekočega letaTekočega letaTekočega letaTekočega leta Prejšnjega letaPrejšnjega letaPrejšnjega letaPrejšnjega leta
96969696 B. REZERVACIJE IN DOLGOROČNEB. REZERVACIJE IN DOLGOROČNEB. REZERVACIJE IN DOLGOROČNEB. REZERVACIJE IN DOLGOROČNE

PASIVNE ČASOVNE RAZMEJITVEPASIVNE ČASOVNE RAZMEJITVEPASIVNE ČASOVNE RAZMEJITVEPASIVNE ČASOVNE RAZMEJITVE
072072072072 57.766,7557.766,7557.766,7557.766,75 47.197,0747.197,0747.197,0747.197,07

del 96del 96del 96del 96 1. Rezervacije1. Rezervacije1. Rezervacije1. Rezervacije 073073073073 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00
del 96del 96del 96del 96 2. Dolgoročne pasivne časovne2. Dolgoročne pasivne časovne2. Dolgoročne pasivne časovne2. Dolgoročne pasivne časovne

razmejitverazmejitverazmejitverazmejitve
074074074074 57.766,7557.766,7557.766,7557.766,75 47.197,0747.197,0747.197,0747.197,07

del 97, del 98del 97, del 98del 97, del 98del 97, del 98 C. DOLGOROČNE OBVEZNOSTIC. DOLGOROČNE OBVEZNOSTIC. DOLGOROČNE OBVEZNOSTIC. DOLGOROČNE OBVEZNOSTI 075075075075 319,53319,53319,53319,53 132,00132,00132,00132,00
del 97del 97del 97del 97 I. Dolgoročne finančne obveznostiI. Dolgoročne finančne obveznostiI. Dolgoročne finančne obveznostiI. Dolgoročne finančne obveznosti 076076076076 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00
del 98del 98del 98del 98 II. Dolgoročne poslovne obveznostiII. Dolgoročne poslovne obveznostiII. Dolgoročne poslovne obveznostiII. Dolgoročne poslovne obveznosti 080080080080 319,53319,53319,53319,53 132,00132,00132,00132,00

21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28,21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28,21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28,21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28,
del 97, del 98del 97, del 98del 97, del 98del 97, del 98

Č. KRATKOROČNE OBVEZNOSTIČ. KRATKOROČNE OBVEZNOSTIČ. KRATKOROČNE OBVEZNOSTIČ. KRATKOROČNE OBVEZNOSTI 085085085085 158.297,29158.297,29158.297,29158.297,29 156.961,71156.961,71156.961,71156.961,71

21212121 I. Obveznosti, vključene v skupine zaI. Obveznosti, vključene v skupine zaI. Obveznosti, vključene v skupine zaI. Obveznosti, vključene v skupine za
odtujitevodtujitevodtujitevodtujitev

086086086086 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00

27, del 9727, del 9727, del 9727, del 97 II. Kratkoročne finančne obveznostiII. Kratkoročne finančne obveznostiII. Kratkoročne finančne obveznostiII. Kratkoročne finančne obveznosti 087087087087 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00
22, 23, 24, 25, 26, 28, del 9822, 23, 24, 25, 26, 28, del 9822, 23, 24, 25, 26, 28, del 9822, 23, 24, 25, 26, 28, del 98 III. Kratkoročne poslovne obveznostiIII. Kratkoročne poslovne obveznostiIII. Kratkoročne poslovne obveznostiIII. Kratkoročne poslovne obveznosti 091091091091 158.297,29158.297,29158.297,29158.297,29 156.961,71156.961,71156.961,71156.961,71

29292929 D. KRATKOROČNE PASIVNED. KRATKOROČNE PASIVNED. KRATKOROČNE PASIVNED. KRATKOROČNE PASIVNE
ČASOVNE RAZMEJITVEČASOVNE RAZMEJITVEČASOVNE RAZMEJITVEČASOVNE RAZMEJITVE

095095095095 20.942,7520.942,7520.942,7520.942,75 44.247,5444.247,5444.247,5444.247,54

del 99del 99del 99del 99 Zunajbilančne obveznostiZunajbilančne obveznostiZunajbilančne obveznostiZunajbilančne obveznosti 096096096096 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00

Kraj in datum oddaje
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Oseba odgovorna
za sestavljanje bilance
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Zastopnik društva

KATARINA ZABUKOVEC KERIN

Obrazec je predpisala Agencija Republike Slovenije za javnopravne evidence in storitve (AJPES) v sodelovanju s Slovenskim inštitutom za
revizijo.
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v EUR s centi

KontoKontoKontoKonto PostavkaPostavkaPostavkaPostavka OznakaOznakaOznakaOznaka
zazazaza

AOPAOPAOPAOP

ZnesekZnesekZnesekZnesek

Tekočega letaTekočega letaTekočega letaTekočega leta Prejšnjega letaPrejšnjega letaPrejšnjega letaPrejšnjega leta
1 2 3 4 5

del 76del 76del 76del 76 A. ČISTI PRIHODKI OD PRODAJEA. ČISTI PRIHODKI OD PRODAJEA. ČISTI PRIHODKI OD PRODAJEA. ČISTI PRIHODKI OD PRODAJE 110110110110 46.574,6846.574,6846.574,6846.574,68 51.163,8451.163,8451.163,8451.163,84
60, del 61, 6360, del 61, 6360, del 61, 6360, del 61, 63 B. POVEČANJE VREDNOSTI ZALOGB. POVEČANJE VREDNOSTI ZALOGB. POVEČANJE VREDNOSTI ZALOGB. POVEČANJE VREDNOSTI ZALOG

PROIZVODOV IN NEDOKONČANEPROIZVODOV IN NEDOKONČANEPROIZVODOV IN NEDOKONČANEPROIZVODOV IN NEDOKONČANE
PROIZVODNJEPROIZVODNJEPROIZVODNJEPROIZVODNJE

121121121121 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00

60, del 61, 6360, del 61, 6360, del 61, 6360, del 61, 63 C. ZMANJŠANJE VREDNOSTI ZALOGC. ZMANJŠANJE VREDNOSTI ZALOGC. ZMANJŠANJE VREDNOSTI ZALOGC. ZMANJŠANJE VREDNOSTI ZALOG
PROIZVODOV IN NEDOKONČANEPROIZVODOV IN NEDOKONČANEPROIZVODOV IN NEDOKONČANEPROIZVODOV IN NEDOKONČANE
PROIZVODNJEPROIZVODNJEPROIZVODNJEPROIZVODNJE

122122122122 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00

79797979 Č. USREDSTVENI LASTNI PROIZVODIČ. USREDSTVENI LASTNI PROIZVODIČ. USREDSTVENI LASTNI PROIZVODIČ. USREDSTVENI LASTNI PROIZVODI
IN LASTNE STORITVEIN LASTNE STORITVEIN LASTNE STORITVEIN LASTNE STORITVE

123123123123 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00

del 76del 76del 76del 76 D. SUBVENCIJE, DOTACIJE,D. SUBVENCIJE, DOTACIJE,D. SUBVENCIJE, DOTACIJE,D. SUBVENCIJE, DOTACIJE,
REGRESI, KOMPENZACIJE IN DRUGIREGRESI, KOMPENZACIJE IN DRUGIREGRESI, KOMPENZACIJE IN DRUGIREGRESI, KOMPENZACIJE IN DRUGI
PRIHODKI, KI SO POVEZANI SPRIHODKI, KI SO POVEZANI SPRIHODKI, KI SO POVEZANI SPRIHODKI, KI SO POVEZANI S
POSLOVNIMI UČINKIPOSLOVNIMI UČINKIPOSLOVNIMI UČINKIPOSLOVNIMI UČINKI

124124124124 1.698.763,681.698.763,681.698.763,681.698.763,68 1.613.947,861.613.947,861.613.947,861.613.947,86

del 76del 76del 76del 76 E. DRUGI POSLOVNI PRIHODKIE. DRUGI POSLOVNI PRIHODKIE. DRUGI POSLOVNI PRIHODKIE. DRUGI POSLOVNI PRIHODKI 125125125125 2,622,622,622,62 0,000,000,000,00
60, 61, 63, 76, 7960, 61, 63, 76, 7960, 61, 63, 76, 7960, 61, 63, 76, 79 F. KOSMATI DONOS ODF. KOSMATI DONOS ODF. KOSMATI DONOS ODF. KOSMATI DONOS OD

POSLOVANJAPOSLOVANJAPOSLOVANJAPOSLOVANJA
126126126126 1.745.340,981.745.340,981.745.340,981.745.340,98 1.665.111,701.665.111,701.665.111,701.665.111,70

40, 41, 43, 44, 47, 48, del 70,40, 41, 43, 44, 47, 48, del 70,40, 41, 43, 44, 47, 48, del 70,40, 41, 43, 44, 47, 48, del 70,
72727272

G. POSLOVNI ODHODKIG. POSLOVNI ODHODKIG. POSLOVNI ODHODKIG. POSLOVNI ODHODKI 127127127127 1.725.120,081.725.120,081.725.120,081.725.120,08 1.642.166,441.642.166,441.642.166,441.642.166,44

40, 41, del 7040, 41, del 7040, 41, del 7040, 41, del 70 I. Stroški blaga, materiala in storitevI. Stroški blaga, materiala in storitevI. Stroški blaga, materiala in storitevI. Stroški blaga, materiala in storitev 128128128128 333.733,67333.733,67333.733,67333.733,67 327.137,76327.137,76327.137,76327.137,76
del 70 1. Nabavna vrednost prodanega blaga in

materiala
129 0,00 0,00

40 2. Stroški porabljenega materiala 130 33.945,65 40.296,99
41 3. Stroški storitev 134 299.788,02 286.840,77
47474747 II. Stroški delaII. Stroški delaII. Stroški delaII. Stroški dela 139139139139 1.375.461,711.375.461,711.375.461,711.375.461,71 1.300.877,711.300.877,711.300.877,711.300.877,71

del 47 1. Stroški plač 140 1.051.536,20 1.019.118,11
del 47 2. Stroški pokojninskih zavarovanj 141 96.413,62 90.830,86
del 47 3. Stroški drugih socialnih zavarovanj 142 78.979,54 74.406,29
del 47 4. Drugi stroški dela 143 148.532,35 116.522,45
43, 7243, 7243, 7243, 72 III. Odpisi vrednostiIII. Odpisi vrednostiIII. Odpisi vrednostiIII. Odpisi vrednosti 144144144144 12.815,3712.815,3712.815,3712.815,37 11.712,1511.712,1511.712,1511.712,15

43 1. Amortizacija 145 12.815,37 11.712,15
del 72 2. Prevrednotovalni poslovni odhodki pri

neopredmetenih sredstvih in
opredmetenih osnovnih sredstvih

146 0,00 0,00

del 72 3. Prevrednotovalni poslovni odhodki pri
obratnih sredstvih

147 0,00 0,00

44, 4844, 4844, 4844, 48 IV. Drugi poslovni odhodkiIV. Drugi poslovni odhodkiIV. Drugi poslovni odhodkiIV. Drugi poslovni odhodki 148148148148 3.109,333.109,333.109,333.109,33 2.438,822.438,822.438,822.438,82
60, 61, 63, 76, 79, 40, 41, 43,60, 61, 63, 76, 79, 40, 41, 43,60, 61, 63, 76, 79, 40, 41, 43,60, 61, 63, 76, 79, 40, 41, 43,

44, 47, 48, del 70, 7244, 47, 48, del 70, 7244, 47, 48, del 70, 7244, 47, 48, del 70, 72
H. PRESEŽEK POSLOVNIHH. PRESEŽEK POSLOVNIHH. PRESEŽEK POSLOVNIHH. PRESEŽEK POSLOVNIH
PRIHODKOVPRIHODKOVPRIHODKOVPRIHODKOV

151151151151 20.220,9020.220,9020.220,9020.220,90 22.945,2622.945,2622.945,2622.945,26

60, 61, 63, 76, 79, 40, 41, 43,60, 61, 63, 76, 79, 40, 41, 43,60, 61, 63, 76, 79, 40, 41, 43,60, 61, 63, 76, 79, 40, 41, 43,
44, 47, 48, del 70, 7244, 47, 48, del 70, 7244, 47, 48, del 70, 7244, 47, 48, del 70, 72

I. PRESEŽEK POSLOVNIHI. PRESEŽEK POSLOVNIHI. PRESEŽEK POSLOVNIHI. PRESEŽEK POSLOVNIH
ODHODKOVODHODKOVODHODKOVODHODKOV

152152152152 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00

77777777 J. FINANČNI PRIHODKIJ. FINANČNI PRIHODKIJ. FINANČNI PRIHODKIJ. FINANČNI PRIHODKI 153153153153 0,000,000,000,00 373,34373,34373,34373,34
del 77del 77del 77del 77 I. Finančni prihodki iz deleževI. Finančni prihodki iz deleževI. Finančni prihodki iz deleževI. Finančni prihodki iz deležev 155155155155 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00
del 77del 77del 77del 77 II. Finančni prihodki iz danih posojilII. Finančni prihodki iz danih posojilII. Finančni prihodki iz danih posojilII. Finančni prihodki iz danih posojil 160160160160 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00
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v EUR s centi

KontoKontoKontoKonto PostavkaPostavkaPostavkaPostavka OznakaOznakaOznakaOznaka
zazazaza

AOPAOPAOPAOP

ZnesekZnesekZnesekZnesek

Tekočega letaTekočega letaTekočega letaTekočega leta Prejšnjega letaPrejšnjega letaPrejšnjega letaPrejšnjega leta
del 77del 77del 77del 77 III. Finančni prihodki iz poslovnih terjatevIII. Finančni prihodki iz poslovnih terjatevIII. Finančni prihodki iz poslovnih terjatevIII. Finančni prihodki iz poslovnih terjatev 163163163163 0,000,000,000,00 373,34373,34373,34373,34

74747474 K. FINANČNI ODHODKIK. FINANČNI ODHODKIK. FINANČNI ODHODKIK. FINANČNI ODHODKI 166166166166 744,49744,49744,49744,49 44,9944,9944,9944,99
del 74del 74del 74del 74 I. Finančni odhodki iz oslabitve inI. Finančni odhodki iz oslabitve inI. Finančni odhodki iz oslabitve inI. Finančni odhodki iz oslabitve in

odpisov finančnih naložbodpisov finančnih naložbodpisov finančnih naložbodpisov finančnih naložb
168168168168 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00

del 74del 74del 74del 74 II. Finančni odhodki iz finančnihII. Finančni odhodki iz finančnihII. Finančni odhodki iz finančnihII. Finančni odhodki iz finančnih
obveznostiobveznostiobveznostiobveznosti

169169169169 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00

del 74del 74del 74del 74 III. Finančni odhodki iz poslovnihIII. Finančni odhodki iz poslovnihIII. Finančni odhodki iz poslovnihIII. Finančni odhodki iz poslovnih
obveznostiobveznostiobveznostiobveznosti

174174174174 744,49744,49744,49744,49 44,9944,9944,9944,99

78787878 L. DRUGI PRIHODKIL. DRUGI PRIHODKIL. DRUGI PRIHODKIL. DRUGI PRIHODKI 178178178178 0,680,680,680,68 2,312,312,312,31
75757575 M. DRUGI ODHODKIM. DRUGI ODHODKIM. DRUGI ODHODKIM. DRUGI ODHODKI 181181181181 7.562,857.562,857.562,857.562,85 5.023,495.023,495.023,495.023,49
80808080 N. PRESEŽEK PRIHODKOVN. PRESEŽEK PRIHODKOVN. PRESEŽEK PRIHODKOVN. PRESEŽEK PRIHODKOV 182182182182 11.914,2411.914,2411.914,2411.914,24 18.252,4318.252,4318.252,4318.252,43
80808080 O. PRESEŽEK ODHODKOVO. PRESEŽEK ODHODKOVO. PRESEŽEK ODHODKOVO. PRESEŽEK ODHODKOV 183183183183 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00

del 81del 81del 81del 81 P. DAVEK OD DOHODKOVP. DAVEK OD DOHODKOVP. DAVEK OD DOHODKOVP. DAVEK OD DOHODKOV 184184184184 51,8751,8751,8751,87 56,5656,5656,5656,56
del 81del 81del 81del 81 R. ČISTI PRESEŽEK PRIHODKOVR. ČISTI PRESEŽEK PRIHODKOVR. ČISTI PRESEŽEK PRIHODKOVR. ČISTI PRESEŽEK PRIHODKOV

OBRAČUNSKEGA OBDOBJAOBRAČUNSKEGA OBDOBJAOBRAČUNSKEGA OBDOBJAOBRAČUNSKEGA OBDOBJA
186186186186 11.862,3711.862,3711.862,3711.862,37 18.195,8718.195,8718.195,8718.195,87

89898989 S. ČISTI PRESEŽEK ODHODKOVS. ČISTI PRESEŽEK ODHODKOVS. ČISTI PRESEŽEK ODHODKOVS. ČISTI PRESEŽEK ODHODKOV
OBRAČUNSKEGA OBDOBJAOBRAČUNSKEGA OBDOBJAOBRAČUNSKEGA OBDOBJAOBRAČUNSKEGA OBDOBJA

187187187187 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00

del 80del 80del 80del 80 Š. Kritje odhodkov obravnavanegaŠ. Kritje odhodkov obravnavanegaŠ. Kritje odhodkov obravnavanegaŠ. Kritje odhodkov obravnavanega
obračunskega obdobja iz presežkaobračunskega obdobja iz presežkaobračunskega obdobja iz presežkaobračunskega obdobja iz presežka
prihodkov iz prejšnjih obračunskihprihodkov iz prejšnjih obračunskihprihodkov iz prejšnjih obračunskihprihodkov iz prejšnjih obračunskih
obdobijobdobijobdobijobdobij

187a187a187a187a 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00

*POVPREČNO ŠTEVILO ZAPOSLENIH*POVPREČNO ŠTEVILO ZAPOSLENIH*POVPREČNO ŠTEVILO ZAPOSLENIH*POVPREČNO ŠTEVILO ZAPOSLENIH
NA PODLAGI DELOVNIH UR VNA PODLAGI DELOVNIH UR VNA PODLAGI DELOVNIH UR VNA PODLAGI DELOVNIH UR V
OBRAČUNSKEM OBDOBJU (na dveOBRAČUNSKEM OBDOBJU (na dveOBRAČUNSKEM OBDOBJU (na dveOBRAČUNSKEM OBDOBJU (na dve
decimalki)decimalki)decimalki)decimalki)

188188188188 36,3536,3536,3536,35 35,3835,3835,3835,38

ŠTEVILO MESECEV POSLOVANJAŠTEVILO MESECEV POSLOVANJAŠTEVILO MESECEV POSLOVANJAŠTEVILO MESECEV POSLOVANJA 189189189189 12121212 12121212

Opomba:Opomba:Opomba:Opomba:
* Izračun podatka na AOP 188: Število delovnih ur v koledarskem (obračunskem) letu, za katere so zaposleni dobili plačo in nadomestilo* Izračun podatka na AOP 188: Število delovnih ur v koledarskem (obračunskem) letu, za katere so zaposleni dobili plačo in nadomestilo* Izračun podatka na AOP 188: Število delovnih ur v koledarskem (obračunskem) letu, za katere so zaposleni dobili plačo in nadomestilo* Izračun podatka na AOP 188: Število delovnih ur v koledarskem (obračunskem) letu, za katere so zaposleni dobili plačo in nadomestilo
plače / (deljeno) s številom možnih delovnih ur za koledarsko (obračunsko) leto. (glej plače / (deljeno) s številom možnih delovnih ur za koledarsko (obračunsko) leto. (glej plače / (deljeno) s številom možnih delovnih ur za koledarsko (obračunsko) leto. (glej plače / (deljeno) s številom možnih delovnih ur za koledarsko (obračunsko) leto. (glej Vsebinska pogosta vprašanja)Vsebinska pogosta vprašanja)Vsebinska pogosta vprašanja)Vsebinska pogosta vprašanja)....

Kraj in datum oddaje
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Zastopnik društva

KATARINA ZABUKOVEC KERIN

Obrazec je predpisala Agencija Republike Slovenije za javnopravne evidence in storitve (AJPES) v sodelovanju s Slovenskim inštitutom za
revizijo.
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Sedež poslovnega subjekta:
Vojkova cesta 1, 1000 LjubljanaVojkova cesta 1, 1000 LjubljanaVojkova cesta 1, 1000 LjubljanaVojkova cesta 1, 1000 Ljubljana

Matična številka:
1160656000116065600011606560001160656000

Davčna številka:
91885566918855669188556691885566

Dodatni podatki k izkazu poslovnega izidaDodatni podatki k izkazu poslovnega izidaDodatni podatki k izkazu poslovnega izidaDodatni podatki k izkazu poslovnega izida
v obdobju 01.01.2025 - 31.12.2025v obdobju 01.01.2025 - 31.12.2025v obdobju 01.01.2025 - 31.12.2025v obdobju 01.01.2025 - 31.12.2025

v EUR s centi
KontoKontoKontoKonto PostavkaPostavkaPostavkaPostavka OznakaOznakaOznakaOznaka

zazazaza
AOPAOPAOPAOP

ZnesekZnesekZnesekZnesek

SKUPAJSKUPAJSKUPAJSKUPAJ OD TEGA: iz opravljanjaOD TEGA: iz opravljanjaOD TEGA: iz opravljanjaOD TEGA: iz opravljanja
pridobitne dejavnostipridobitne dejavnostipridobitne dejavnostipridobitne dejavnosti

Tekočega letaTekočega letaTekočega letaTekočega leta PrejšnjegaPrejšnjegaPrejšnjegaPrejšnjega
letaletaletaleta

Tekočega letaTekočega letaTekočega letaTekočega leta PrejšnjegaPrejšnjegaPrejšnjegaPrejšnjega
letaletaletaleta

1 2 3 4 5 6 (del 4) 7 (del 5)
76767676 1. Prihodki od dejavnosti1. Prihodki od dejavnosti1. Prihodki od dejavnosti1. Prihodki od dejavnosti 400400400400 1.745.340,981.745.340,981.745.340,981.745.340,98 1.665.111,701.665.111,701.665.111,701.665.111,70 36.106,6236.106,6236.106,6236.106,62 39.525,0639.525,0639.525,0639.525,06

del 76 a) dotacije iz Fundacije za
financiranje invalidskih in
humanitarnih organizacij v
Republiki Sloveniji

401 82.468,71 80.524,98 0,00 0,00

del 76 b) dotacije iz proračunskih in drugih
javnih sredstev

402 1.483.681,48 1.405.133,59 0,00 0,00

del 76 c) dotacije iz drugih fundacij,
skladov in ustanov

403 0,00 0,00 0,00 0,00

del 76 č) donacije drugih pravnih in fizičnih
oseb

404 70.784,78 76.087,94 0,00 0,00

del 76 d) prispevki uporabnikov posebnih
socialnih programov

405 10.468,06 11.638,78 0,00 0,00

del 76 e) članarine in prispevki članov 406 0,00 0,00 0,00 0,00
del 76 f) prihodki od prodaje proizvodov in

storitev
407 36.106,62 39.525,06 36.106,62 39.525,06

del 76 g) prihodki od prodaje trgovskega
blaga in materiala

408 0,00 0,00 0,00 0,00

del 76 h) ostali prihodki od dejavnosti 409 61.831,33 52.201,35 0,00 0,00
del 48del 48del 48del 48 2. Dotacije drugim društvom in2. Dotacije drugim društvom in2. Dotacije drugim društvom in2. Dotacije drugim društvom in

drugim pravnim osebamdrugim pravnim osebamdrugim pravnim osebamdrugim pravnim osebam
410410410410 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00

Kraj in datum oddaje

LJUBLJANA

Oseba odgovorna
za sestavljanje bilance

LIBRES D.O.O. Maruša Dolenc

Zastopnik društva

KATARINA ZABUKOVEC KERIN

Obrazec je predpisala Agencija Republike Slovenije za javnopravne evidence in storitve (AJPES) v sodelovanju s Slovenskim inštitutom za
revizijo.
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	PREDSTAVITEV DRUŠTVA ZA NENASILNO KOMUNIKACIJO
	DRUŠTVO ZA NENASILNO KOMUNIKACIJO
	je nevladna, neprofitna in humanitarna organizacija, ki se ukvarja s preprečevanjem in ustavljanjem nasilja v družini in družbi ter širjenjem principov nenasilne komunikacije. Nasilje razumemo kot težavo celotne družbe in odgovornost tistih, ki nasilje povzročajo, zato smo si že ob ustanovitvi leta 1996 zadale_i tri glavne naloge:
	zmanjševati toleranco do nasilja v družbi,
	pomagati osebam, ki doživljajo nasilje,
	nuditi programe osebam, ki povzročajo nasilje, da spremenijo svoje vedenje.

	OSNOVNA NAČELA DRUŠTVA ZA NENASILNO KOMUNIKACIJO
	Dolžnost vseh je preprečevati nasilje in delovati v smeri povečevanja varnosti žrtev. Preprečevanje nasilja razumemo kot skupno družbeno odgovornost. Varnost žrtev in otrok je vedno na prvem mestu, zato v vseh programih izhajamo iz ocene ogroženosti ter krepitve zaščitnih dejavnikov. Posebno pozornost namenjamo medinstitucionalnemu sodelovanju, saj lahko le usklajen odziv zagotavlja učinkovito zaščito žrtev.
	Za nasilje je odgovorna izključno oseba, ki nasilje povzroča. Nasilje razumemo kot zavestno izbiro vedenja, za katero je odgovorna oseba, ki ga povzroča. Odgovornosti ne prenašamo na žrtev ali okoliščine. V programih za povzročitelje nasilja dosledno vztrajamo pri prevzemanju odgovornosti ter spremembi vedenjskih vzorcev.
	Nasilje je naučeno vedenje. Ker je nasilje naučeno vedenje, ga je mogoče tudi spreminjati. V programih za žrtve krepimo občutek varnosti in moči, v programih za povzročitelje pa razvijamo veščine nenasilnega ravnanja, regulacije čustev in odgovorne komunikacije. Sprememba naučenih vedenj je proces, ki zahteva strokovno podporo in jasno postavljene meje.


	DRUŠTVO ZASTOPA
	Programe in projekte Društva za nenasilno komunikacijo načrtujemo in izvajamo zaposlene in zaposleni na društvu ter prostovoljke in prostovoljci. Vse_i smo usposobljene_i za delo na področju nasilja in se ves čas dodatno izobražujemo.
	Predsednica društva:
	Katarina Zabukovec Kerin

	Upravni odbor-kolegij:
	Barbara Kokot Klavdija Aničić  Katarina Košir Prosen  Katarina Zabukovec Kerin  Tanja Hrovat Svetičič  Uroš Gradišar

	Nadzorni odbor:
	Anita Jerina Irena Osterc Katja Kavšek

	Disciplinska komisija:
	Nina Dolinšek Silvana Česnik Pascal Brlečič


	NAJVIDNEJŠI DOSEŽKI V LETU 2025
	Objave v letu 2025 na socialnih omrežjih Društva za nenasilno komunikacijo.
	PROGRAM POTI IZ NASILJA
	1. INDIVIDUALNA POMOČ LJUDEM, KI DOŽIVLJAJO NASILJE
	KOMU JE PROGRAM NAMENJEN IN KAKŠEN JE BIL NJEGOV OBSEG V LETU 2025?
	KATERE POTREBE IN IZZIVI UPORABNIC_KOV SO BILI V LETU 2025 NAJBOLJ IZRAZITI?
	Pogoste kadrovske menjave na centrih za socialno delo in posledično slabši prenos informacij o situaciji uporabnic_kov ter naraščanje nezaupanja uporabnic_kov v delovanje institucij.
	Izraženih več potreb po spremstvu uporabnic na institucije in v različne postopke, ki tečejo zaradi nasilja.
	Dolgotrajni postopki na sodiščih.
	KAJ JE ZAZNAMOVALO LETO 2025?
	2. INDIVIDUALNA POMOČ OTROKOM IN MLADIM
	KOMU JE PROGRAM NAMENJEN IN KAKŠEN JE BIL NJEGOV OBSEG V LETU 2025?
	KATERE POTREBE IN IZZIVI UPORABNIC_KOV SO BILI V LETU 2025 NAJBOLJ IZRAZITI?
	KAJ JE ZAZNAMOVALO LETO 2025?
	SVETOVALNICA ZA ŽRTVE SPOLNEGA NASILJA
	KOMU JE PROGRAM NAMENJEN IN KAKŠEN JE BIL OBSEG DELA?
	KATERE POTREBE UPORABNIC_KOV SO BILE NAJBOLJ IZRAZITE?
	KAJ JE ZAZNAMOVALO LETO 2025?
	PROGRAM VARNE HIŠE IN VARNE NAMESTITVE ZA ŽENSKE IN OTROKE, ŽRTVE NASILJA
	KOMU JE PROGRAM NAMENJEN IN KAKŠEN JE BIL OBSEG DELA?
	KATERE POTREBE UPORABNIC_KOV SO BILE NAJBOLJ IZRAZITE?
	KAJ JE ZAZNAMOVALO LETO 2025?

	Objave v letu 2025 na socialnih omrežjih Društva za nenasilno komunikacijo.
	POTI IZ NASILJA
	1. TRENING SOCIALNIH VEŠČIN ZA OSEBE, KI POVZROČAJO NASILJE
	KOMU JE PROGRAM NAMENJEN IN KAKŠEN JE BIL OBSEG DELA?
	KATERE POTREBE UPORABNIC_KOV SO BILE NAJBOLJ IZRAZITE?
	KAJ JE ZAZNAMOVALO LETO 2025?
	KOMU JE PROGRAM NAMENJEN IN KAKŠEN JE BIL OBSEG DELA?
	KATERE POTREBE UPORABNIC_KOV SO BILE NAJBOLJ IZRAZITE?
	KOMU JE PROGRAM NAMENJEN IN KAKŠEN JE BIL OBSEG DELA?
	KATERE POTREBE UPORABNIC_KOV SO BILE NAJBOLJ IZRAZITE?

	Objave v letu 2025 na socialnih omrežjih Društva za nenasilno komunikacijo.
	3. 1. SODELOVANJE ZA SISTEMSKE SPREMEMBE
	Verjamemo, da je za dolgoročno zaščito žrtev nasilja in učinkovito ustavljanje in preprečevanje nasilja potrebno solgoročno sodelovanje vseh akterjev na področju, zato smo tudi v letu 2025 sodelovale_i z drugimi organizacijami in institucijami:
	• Medresorska delovna skupina za spremljanje izvajanja Istanbulske konvencije pri MDDSZ • Medresorska delovna skupina za pripravo resolucije o Nacionalnem programu za preprečevanje nasilja v družini in nasilja nad ženskami pri MDDSZ zaključila z delom • Strokovna skupina za preprečevanje in ukrepanje v primerih spolnega nasilja in nasilja po spolu • Strokovna skupina za preprečevanje in ukrepanje v primerih spolnega nasilja in nasilja po spolu pri Ministrstvu za notranje zadeve • Delovna skupina za priprava predlogov sprememb družinskega zakonika pri MDDSZ • Delovna skupina za prenovo javnega razpisa za sofinanciranje socialno varstvenih programov pri MDDSZ • Delovna skupina za pripravo strategije razvoja Centrov za socialno delo pri MDDSZ • Strokovni svet za enakost spolov pri MDDSZ • Strokovni svet Socialne zbornice Slovenije • Svet društva ŽLS • Sekcija za varne hiše, materinske domove in sorodne organizacije pri Socialni zbornici Slovenije • Skupina svetovalnic na področju nasilja • Skupnost centrov za socialno delo obalno-kraške regije – Aktiv strokovnih delavk_cev Centrov za socialno delo na področju obravnave in preprečevanja nasilja v Obalno-kraški in Primorsko-notranjski regiji Aktiv mreže pomoči za žrtve nasilja Južna Primorska
	• Mreža za otrokove pravice • Projekt Prava zveza (sodelovanje z Društvom Ključ in ostalimi NVO) • Mreža NEON (sodelovanje z ISA Inštitutom) • Iniciativa Glas Ljudstva.

	DELO Z JAVNOSTMI

	4. 1. SODELOVANJE Z MEDIJI
	V letu 2025 smo na področju sodelovanja z mediji podajale_i strokovne komentarje in mnenja ob aktualnih primerih nasilja, sodelovale_i v intervjujih in prispevkih, opozarjale_i na odgovorno in nesenzacionalistično poročanje.
	S tem smo prispevale_i k bolj strokovni in občutljivi obravnavi nasilja v javnem prostoru ter k večji informiranosti javnosti o možnostih pomoči.
	V letu 2025 smo sodelovale pri pripravi skoraj 40 člankov in novinarskih prispevkov, med drugim smo:
	Gostovale v oddaji na RTV SLO, Odpikajmo nasilje: O medvrstniškem nasilju s Katjo Zabukovec Kerin iz DNK;
	sodelovale z Žurnalom24 pri serijo prispevkov o nasilju;
	sodelovale z revijo Suzy za članek Andreja Sušnik iz Društva za nenasilno komunikacijo: Najbolj me pretrese, kadar otrok ni slišan;
	sodelovale s portalom Regionalobala.si;
	gostovale v podcastu Uživajmo pametno ...


	OKROGLE MIZE IN KONFERENCE
	Tudi v letu 2025 smo se odzivali na različna povabila k sodelovanju, kjer smo delili svoje znanje in izkušnje. Sodelovali_e smo:
	na okroglih mizah (Nasilje v LGBTQI+ odnosih, Skupaj proti nasilju, Zagotavljenje največjih koristi otrok v civilnih in sodnih postopkih v Sloveniji ...)
	s študentkami in študenti (Društvo Iskra, študentke_i socialne pedagogike ...)
	kot mentorice in mentorji
	s prispevkom na organiziranem strokovnem usposabljanju Nasilje v družini - usposabljanje multiplikatorjev, ki ga je organiziralo MNZ
	s prispevkom Doživljanje žrtev ob stiku s prvimi posredovalci v primeru nasilja v družini na dvodnevnem posvetu v organizaciji CSD in policije
	predavanje Doživljanje in odzivanje žrtev nasilja na pomoč ter postopke strokovnih služb na strokovnem posvetu v organizaciji CSD Maribor in PU Maribor
	prispevek Delo z nasilnimi mladostniki v širšem kontekstu na Regijski konferenci v Slovenj Gradcu
	na pogovoru ob izidu knjige Katje Pančur Varna hiša groze, Slovenski knjižni sejem
	sodelovanje s prispevkom na panelni razpravi na Regijskem medresorskem posvetu v Kopru Koordiniran pristop k obravnavi nasilja v družini

	SODELOVANJE PRI MEDNARODNIH PROJEKTIH
	V letu 2025 smo sodelovali v naslednjih mednarodnih projektih:
	Strengthening of Perpetrators Programmes in Slovenia II. (Krepitev programov za povzročitelje nasilja v Sloveniji II.)
	Namen projekta je izboljšanje delovne prakse, ki bi se skladala z Evropskimi standardi za delo s povzročitelji nasilja in prizadevanje za pridobitev evropske akreditacije. Glavne aktivnosti znotraj projekta so določitev jasnih vstopnih kriterijev, izvedba pilotne skupine z dvema izvajalcema, usposabljanje vseh zaposlenih za uporabo orodja za oceno ogroženosti in vzpostavitev protokola za kontakt z žrtvami nasilja.
	Training of professional workers to strengthen professionalism in the field of protection of women and children from marginalised social groups - foreign women, Roma women (Usposabljanje zaposlenih na področju zaščite žensk in otrok iz marginaliziranih družbenih skupin -tujke, romske ženske)
	Projekt želi zagotoviti posodobljena znanja in veščine za učinkovito in strokovno ustrezno delo z ženskami in otroki iz marginaliziranih skupin, ob upoštevanju njihovih posebnih socialnih, kulturnih in družbenih okoliščin. S tem projekt omogoča boljše razumevanje njihovih potreb ter krepi sposobnost zaposlenih za pravočasno prepoznavanje tveganj in nudenje ustrezne podpore.

	PROSTOVOLJNO DELO
	Prostovoljke_ci so nepogrešljiv del delovanja društva. S svojo zavzetostjo in odgovornostjo pomembno sooblikujejo podporno okolje za uporabnice_ke ter krepijo skupnostni odziv na nasilje.
	V letu 2025 so prostovoljke_ci pomembno prispevale_i k izvajanju programov društva, zlasti pri delu z otroki in mladimi ter pri podpornih dejavnostih. Njihovo delo poteka pod strokovnim vodstvom in ob redni interviziji, kar zagotavlja varno in kakovostno podporo uporabnicam_kom.
	V letu 2025 je bilo v program vključenih:
	prostovoljk_cev,
	ki so skupaj opravile_i                     ur prostovoljnega dela.
	Nekatere_i med njimi so že večletne_i prostovoljke_ci društva, kar nas še posebej veseli.
	Prostovoljke_ci so pred vključitvijo opravile_i uvodno usposabljanje, med izvajanjem pa so bile_i vključene_i v redne intervizije in strokovno podporo.
	Prostovoljno delo razumemo kot pomemben del skupnostnega odziva na nasilje ter kot prostor učenja, odgovornosti in strokovne rasti.



	7689
	Objave v letu 2025 na socialnih omrežjih Društva za nenasilno komunikacijo.
	FINANČNO POROČILO ZA LETO 2025
	Poročilo predstavlja pregled poslovanja Društva ter prikazuje obseg pridobljenih sredstev in njihovo porabo.
	V nadaljevanju so predstavljeni skupni prihodki in odhodki, pregled poslovnega izida, razčlenitev sredstev po programih ter finančni načrt Društva za leto 2026.
	Posebej izpostavljamo Sklad za žrtve, ki predstavlja namenske donacije za uporabnice. V letu 2025 je bilo iz sklada uporabnicam razdeljenih 7.559 EUR pomoči. Ob koncu leta je v skladu ostalo še 15.855 EUR sredstev, ki se prenesejo v leto 2026.
	Društvo je poslovno leto zaključilo s presežkom prihodkov nad odhodki.

	Povzetek prihodkov in porabe sredstev
	Razporeditev sredstev po programih
	FINANČNI NAČRT ZA LETO 2026
	NAČRT DELA ZA LETI 2026 IN 2027
	V Društvu za nenasilno komunikacijo bomo v letih 2026 in 2027 sledile_i načelom in ciljem našega dela ter zastavljenim načrtom po posameznih programih.
	Izvedle_i bomo vse pogodbene obveznosti, poleg tega pa delale_i na informiranju, ozaveščanju o nasilju, človekovih pravicah ter medresorskem in medinstitucionalnem povezovanju.
	Na področju preventive bomo nadaljevale_i sodelovanje v projektu Neon – Varni brez nasilja. Še naprej bomo izvajali_e delavnice, izobraževanja in predavanja na temo nenasilne komunikacije in vrstniškega nasilja, po katerem šole vse bolj povprašujejo.
	Skrbele_i bomo za prenos naših praktičnih izkušenj v zakonodajo, zato bomo še naprej aktivno sodelovale_i v različnih delovnih skupinah in mrežah.
	Poseben poudarek bomo namenjale_i medresorskemu in medinstitucionalnemu povezovanju, sodelovanju z državnimi institucijami, Centri za socialno delo ter drugimi nevladnimi organizacijami.
	Še naprej bomo aktivno vključene_i v nacionalne in mednarodne mreže ter delovne skupine, kjer bomo prispevale_i k razvoju strokovnih praks in prenosu praktičnih izkušenj v zakonodajo ter sistemske rešitve. Kontinuirano bomo izvajale_i tudi zagovorniške aktivnosti za izboljšanje delovnih, plačnih in sistemskih pogojev zaposlenih v nevladnem sektorju ter skrbeli_e za kakovosten razvoj vseh programov društva.
	Poleg rednih dejavnosti v letih 2026 in 2027 načrtujemo tudi aktivnosti, ki so usmerjene v organizacijski razvoj, krepitev strokovnega dela in večjo prepoznavnost društva.
	Med ključnimi dejavnostmi so:
	selitev Enote Koper v druge prostore
	prenova spletne strani
	izvedba akreditacije programa Trening socialnih veščin (TSV)
	izvedba več aktivnosti ob 30. obletnici društva
	organizacija Nacionalne konference v času novembrskih akcij proti nasilju nad ženskami
	organizacija letne WWP EN konference v Ljubljani

	SOFINANCERJI DEJAVNOSTI 2025
	Programi društva so bili v letu 2025 sofinancirani s strani ministrstva, občin ter drugih domačih in mednarodnih financerjev. Njihova podpora omogoča izvajanje strokovnih programov, razvoj novih pristopov ter ohranjanje dostopnosti storitev za uporabnice_ke.
	Sofinancerjem se zahvaljujemo za zaupanje in podporo našemu delu.
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